
Multiple Estate and Downsizers 

Auction Opens:  Mon, Jul 29 12:05am  ET               Auction Closes:  Thu, Aug 8 6:00pm  ET

Lot Title

0001 TERMS: It is the responsibility of the buyer to
inspect items before bidding and purchase. All
descriptions both written and verbal are
believed to be accurate, but auctioneer is not
responsible for final determination of item
quality, type, suitability, or other attributes. All
vehicles and other equipment and tools should
be inspected by a qualified mechanic or tool
smith before use.  All merchandise is sold "as
is" with no warranty implied or expressed by us
or any of our representatives.

0002 PAYYMENT MUST BE MADE BY CREDIT
CARD ONLY!!! After the sale has closed and
the winners declared, we will run your
registration credit card on file for your
purchases.

0003 PICKUP DATE AND TIME Friday August 9th
9am to 6pm and Saturday August 10th 9am to
Noon, Horn's Auction Gallery 317 S, Church
Street Cynthiana, KY 41031.  NOTE: ANY
ITEM NOT PICKEDUP 7 DAYS AFTER
LAST SCHEDULE PICKUP DATE WILL BE
CONSIDERED â€œABANDONâ€• AND WILL BE
â€œDISPOSED OFâ€•.

0004 SHIPPING: Is available a $5.00 handling fee
per item maximum $50.00 per buyer to deliver
purchases to UPS Store. They will pack and
mail items with additional costs. The total cost
will be charged to your credit card on file. Any
questions concerning final cost contact the UPS
Store 1-502-863-5454. If your purchase is a
GIFT we can ship to the address you give us
and include a note to the receiver.

0004A 2011 Subaru Legacy 4 Dr 160,220 miles

0005 Scroll Footed Bohemia Crystal Cut Bowl. Very
Unique w/Crimped Top Edge  8Â½"x7"
(excellent condition)

0006 WIZARD of OZ Water Globe TOTO w/San
Francisco Music Box Co Plays "Somewhere
Over The Rainbow" 5Â½"x4" (Plays
Beautifully)

Lot Title

0007 Vintage Pyrex Old Orchard Bowl #403 2Â½ qt,
2.5L, 8Â½"x4â€• (excellent condition)

0008 Art Glass Cresting Dolphin: Amber, White and
Clear Swirl 4Â¾"x2Â¾" (excellent condition)

0009 1973 Jim Beam "Minnesota Land Of Vikings"
KY Bourbon Whiskey Bottle Decanter 14" Tall
(excellent condition) Vintage 

0010 1967 Jim Beam Amethyst Glass Decanter
w/Stopper 4"x12" (excellent condition) Vintage

0011 Vintage Emerald Green Gallo Glass Wine
Decanter 10" (excellent condition)

0012 Vintage Avon Colone and Bath Oil Decanters

0013 Walt Disney World Polynesian Village Resort
Frosted Glass Tiki Mug Cup (excellent
condition)

0014 Vintage 50â€™s Porcelain w/Wood Bottom
Rotating Music Box: Has 2-Hummel Style
Figures Plays "Raindrops Keep Falling On My
Head" 7Â½"x4Â½" (very good condition)

0015 ROBINSON RANSBOTTOM Roseville OH.
8"x4" Green Spongeware Mixing Bowl (very
good condition some surface marks) 

0016 3-Vintage Brass Items: Panda Wall Hanger w
Leather Hook 6Â¼" (Unbranded), 8Â¾" Solid
Brass Candlestick Holder w/Snuffer and 7"
Baldwin Solid Brass Candle Stick (very good
condition)

0017 Vintage Victorian Brass Three-Handed Clip
Card Holder SRG, Japan. 13Â½" (excellent
condition for age)

0018 Vintage Garnier Trio Liqueur Bottle has Glass
Compartments made in France 10Â½" Tall
(excellent condition)

0019 1932 Crosley Collector's Edition Desk Phone
Wood (1927 Country Telephone Replica) 

0020 Vintage Rooster/Chicken Collection: Wooden
Salt Pepper Shakers 5",  Red/White Ceramic
Chicken Spoon Rest 7"x4" and Pair Ceramic
Salt & Pepper Shakers 3Â½" Tall 
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0021 Vintage Holland Ceramic Mold Cabbage Shape
Lidded Serving Bowl 6"  w/Underplate Plate 8"
(Signed and Dated) 1974

0022 Vintage Ceramic Basket Of Flowers Cookie Jar
11", 6" Diam. Taiwan (excellent condition)

0023 Sakura Gracey Knight Embossed Ceramic
Lemon/Orange Tree Cookie Jar w/Lid 
12"x5Â½" (excellent condition)

0024 Vintage Cronin Pottery Water Pitcher w/Ice
Spout Tulip Design 7" Tall (excellent condition)

0025 Vintage Blue Stoneware Pottery Ball Pitcher
w/Ice Lip Brand Unknown 6Â½" (excellent
condition)

0026 2-Williamsburg Salt Glazed Pottery Bud Vases
Cobalt Blue Floral Brand Stamped 2" & 4"
(excellent condition)

0027 Vintage Fingerhut Minatare Unicorn Collector
Plate Trimmed in Gold 4"  (excellent condition) 

0028 Porcelain Satsuma Moriage Gold Trim Peacock
Birds and Flowers Jar Vase 2Â½" Tall
(excellent condition)

0029 Vintage Ceramic Delft Hand Painted Blue
Dutch Minatare Shoe Windmill 3Â½" (excellent
condition)

0030 1930's Bisque Dutch Boy Penny Doll 4Â½"
Tall (very good condition for age)

0031 Antique Aqua Ball Perfect Mason Quart Jar # 2
(excellent condition)

0032 Vintage Knowles Collector Plate: "The Great
Horned Owl" By Jim Beaudoin from Stately
Owls Collection w/Certificate of Authenticity
#13137B 8Â½" (excellent condition)

0033 2-Vintage Hand Painted South American Life
Scenes On Foil: Round 4Â¾" Diam wood back
and Rectangular 4Â¾"x7" wood frame (excellent
condition)

0034 Wilhelm Landsmann (German 1906-1986)-
"Alter Man"-Etching Signed Titled &
Numbered 50/150 in pencil, Professionally
Matted & Framed 15"x17" (excellent condition)

0035 "Farm Aid" #1 1985 Artists Signatures Bandana
Framed 20"x16" Reprint (excellent condition) 

0036 Peanuts "A Golden Celebration" The Art &
History Of The Peanuts Comic Strip Paper,
Large Soft Cover Book 1999 253 Pages
(excellent condition)

0037 Vanmark Red Hats Of Courage "The Rescue"
Fireman Figurine 2001 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 1/2366 (in original box &
packaging) 9"x8" (excellent condition)

Lot Title

0038 Vanmark Red Hats Of Courage "In Action"
Firemen Figurine 2006 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 456/680 (in original box &
packaging) 4.5"x6.5" (excellent condition)

0039 Vanmark Red Hats Of Courage "America's
Finest" Firemen Figurine 2006 (Belonged To
Cynthiana Fire Chief, Terry Stinson) Resin On
Wood Base. First Edition 1/0162 (in original
box & packaging) 4.5"x9.25" (excellent
condition)

0040 Vanmark Red Hats Of Courage "Precious
Rescue" Firemen Figurine 2009 (Belonged To
Cynthiana Fire Chief, Terry Stinson) Resin On
Wood Base. First Edition 61/2500 (in original
box & packaging) 4.25"x10" (excellent
condition) 

0041 Vintage Homer Laughlin "Queen Esther"
#M49N6  5 Piece Setting. Shades Of Pale Pink,
Light Blue & Pale Green 22k Gold Floral Motif
Center and Rim  Scalloped, Embossed Edges,
Trimmed In 22k Gold. Includes 10" Dinner
Plate, 6Â½" Bread Plate, 6" Saucer & 5Â¾" Berry
Bowl. Also Includes One Additional Bread
Plate For A Total Of 26 Pieces. (excellent
condition)

0041A 8-Antique Stick/Hat Pins Ranging in size 8.25" -
 3" Long (very good condition for age)

0041B 3- Hat Pins - Vintage Murano Venetian Glass
Sword Stick Pin - Glass Faux Pearls &
Rhinestones - Unknown range in size 2.5" to 5"

0041C Fantastic Antique Hat Pin with Sparkling
Rhinestones 4.25â€• (excellent condition for age)

0041D 5-Unbranded Lapel Pins and Brooches
(excellent condition)

0041E NEW Oakley Minute Machine Certified Divers
Watch (NEW Excellent Condition) has been
Jewelers inspected

0041F 14-Pieces of Jewelry Paparazzi, Unbranded, CB
Co., MC Co. and More (mostly NEW)

0041G JOYKOL for Samsung Galaxy 23 Wallet Case,
RFID Blocking Wallet Case Blue (NEW)

0042 Vintage Jeanette "Harvest Grape" Red Flashed
Glass Footed Covered Dish e 3"x6" (excellent
condition)

0043 Vintage Porcelain Tea Cup & Saucer Featuring
Fox Hunt Scene Trimmed in Gold (Schumann
Arzberg Germany Bavaria) Saucer 5Â¾" Diam
Cup 4"x2" Diam (excellent condition)

0044 One of a Kind Metal Snowman Votive Candle
Holder (made of screen material) w/Metal Holly
Wreath Scarf 5"x12" Very Unique! 
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0045 14 Piece of Christmas Tienshan Stoneware
Ceramic Folk Craft Dishes, "Cabin in the
Snow" Includes 4-10" Dinner Plate, 4-7Â½"
Salad Plate & 4-Cereal Bowl also includes 2
Coffee Cups (excellent condition)

0046 36 Pieces of Liling Fine China "Noel" Pattern
Trimmed in Gold 8 Piece Setting Includes
10Â½" Plate, 7Â½" Lunch Plate, 7Â½" Diam
Bowl, Coffee Cup & Saucer also includes
14"x9Â½" Oval Platter, 9Â¼" Round Serving
Bowl & Sugar Bowl & Cream Pitcher. 

0047 Vanmark Red Hats Of Courage "Almost There"
Firemen Figurine 2000 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin on Wood Base.
First Edition 1/229 (in original box &
packaging) 7"x4" (excellent condition)

0048 Vanmark Red Hats Of Courage "Hero VI"
Firemen Figurine 2002 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 1/229 (in original box &
packaging) 4"x3"x8.75" (excellent condition)

0049 Vanmark Red Hats Of Courage "Confronting
The Enemy" Firemen Figurine 1999 (Belonged
To Cynthiana Fire Chief, Terry Stinson) Resin
On Wood Base. First Edition 3/262 (in original
box & packaging) 3.5"x5.25"x10" (excellent
condition) 

0050 Vanmark Red Hats Of Courage "Hero III"
Firemen Figurine 1999 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 5/1020 (in original box &
packaging) 4.5"x8" (excellent condition)

0051 3-Stainless Steel 2-Large Bowls & 1-Handled
Colander. Colander 11Â¾"x4." Large Bowl
13Â½"x5Â½", Smaller Bowl 11Â½"x4Â¾"
(Unbranded) (excellent condition)

0052 16 Quart Stainless Steel Pot w/Steamer Basket
& Lid by Chef Mate 11"x10" (excellent
condition)

0053 7-Stainless Steel Cookware By Chef Mark, 8 Qt
Stock Pot w/Lid, 5 Qt Saucepan, 2 Quart Saute
Pan w/Steamer Insert & 1 Quart Saucepan
w/Lid 18/10 Steel.  

0054 Vanmark Red Hats Of Courage "At The Scene"
Firemen Figurine 1999 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 6/0110 (in original box &
packaging) 3.5"x5.25"x7.5" (excellent
condition)

Lot Title

0055 Vanmark Red Hats Of Courage "Fire Alarm"
Fireman Figurine 1998 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 7/1451 (in original box &
packaging) 4.5"x5.5"x7.5" (excellent condition) 

0056 Vanmark Red Hats Of Courage "Images Of
Hope" Firemen Figurine 2001  (Belonged To
Cynthiana Fire Chief, Terry Stinson) Resin On
Wood Base. First Edition 4/0190 (in original
box & packaging) 8.5"x6.5"x13.5" (excellent
condition) 

0057 Vanmark Red Hats Of Courage "Heavenly
Guidance" Firemen Figurine 1999 (Belonged
To Cynthiana Fire Chief, Terry Stinson) Resin
On Wood Base. First Edition 2/2490 (in
original box & packaging) 4.5"x6.5"x7.5"
(excellent condition)

0058 Tall Resin Statue Of Cherub Reading in
Nature's Company 17Â½"x8"x6" Unbranded
(excellent condition) 

0059 Home Decor Metal Vase w/Handles Copper
Colored w/Braided Edge 4Â¼"x17"(excellent
condition)

0060 Gold Table Lamp 4.5"x4.5"x18" Square Base
Ceramic Body w/Brocade Beaded Shade (tested
working)

0061 Vintage Hand Painted Ceramic Lamp Base of
Abraham Lincoln 7Â½"x16" (needs completion)

0062 Elegant Tall Black Glass 7"x16" Flared Vase
Etched Branches (excellent condition)

0063 1960's McCoy Pot Belly Stove Cookie Jar
6Â½"x6" Base and 10Â½" Tall (excellent
condition)

0064 Mid-Century Modern Dorothy Thorpe Silver
Fade Bar and Coaster Set w/Rack 4 Highball
Glasses + 4 Coasters w/Chrome Caddy
(excellent condition)

0065 Mid Century Modern George Briard Silver
Tone 11" Tall Ice Bucket w/Lucite Handle
(excellent condition) 

0066 Depression Glass ERA Etched Glass "Daisy"
14" Decanter w/Four 7" Glasses (excellent
condition) 

0067 Copper Pitcher w/Brass Handle Made in Turkey
4"x10" (excellent condition)

0068 Hammered Copper Pitcher w/Brass Handle
Made in Turkey 6Â¼" (excellent condition)

0069 Iridescent Marigold Jeannette Carnival Glass
Duck Candy/Powder/Trinket Dish
5Â½"x3Â½"x4Â¾" (excellent condition)
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0070 1970's Mikasa Table Service Ware Golds &
Greens Trimmed in Mustard Brown w/Yellow
"Garden Club, Petunias" 7 Pieces:2-Serving
Bowls 9Â½" and 8Â¼", 7Â¾" Plate, Cream &
Sugar, Salt & Pepper (excellent condition)

0071 24 Piece Vintage "Essence" Dinnerware By
Tabletop Unlimited w/Multi Fruit Design 1-
13Â½"x10" Platter, 1-6Â¾" Trivet, 1-4"x8" Gravy
Boat, 1-7Â½" Tall Pitcher, 2-10Â½" Plates, 4-9"
Bowls, 5-7Â½" Salad Plates, 1-6" Saucer, 4-
Soup Mugs & 4-Coffee Mugs (excellent
condition) not complete set  

0072 2-Rectangular Glass Pyrex Baking Dishes
Largest 4qt #234-R 15"x10" and Open Handle 
3qt #C233 Comes w/Lid 9"x13"  

0073 Large Vintage Rattan Sewing Basket w/Lid 
5"x11" (very good condition)

0074 Vanmark Red Hats Of Courage "Fireman Icon"
Firemen Figurine 2004 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 862/2500 (in original box &
packaging) 3"x5"x11"  (excellent condition)

0075 Vanmark Red Hats Of Courage "Hero V"
Firemen Figurine 2001 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 1/1483 (in original box &
packaging) 3"x7"x9" (excellent condition) 

0076 Vanmark Red Hats Of Courage "Double Team"
Firemen Figurine 1999 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 1/2465 (in original box &
packaging) 3"x6"x9.5" (excellent condition)

0077 Vanmark Red Hats Of Courage "Advancing
The Attack" Firemen Figurine 2001 (Belonged
To Cynthiana Fire Chief, Terry Stinson) Resin
On Wood Base. First Edition 1/1483 (in
original box & packaging) 3"x7"x8" (excellent
condition)

0078 Vintage Copper Tobacco Canister 4Â½"x7"
(excellent condition) Borkum Riff Coaster

0079 Vintage Copper Cocktail Shaker Trimmed in
Brass Spout has Strainer & Removable Cap 
Bby The N.S. Co. 11Â½" Tall (excellent
condition)

0080 Circa 1930's Brass Humidor By Bostonian
4Â½"x5Â½" (excellent condition for age)

0081 Vintage Cast Iron B & O Railroad Bank 6Â½"
Tall (excellent condition for age)

0082 Mid-Century Ceramic Cocker Spaniel w/Pup
Figurine Unbranded 3"x5"x7Â½"

Lot Title

0083 3-Antique Cast Iron Toys: Goat Drawn Express
Cart 2Â½"x7Â½"(wheels attached & turn),
Horses & Wagon Frame 2"x5" (wheels turn
freely and Red Mini Cast Iron Scale
5"x2Â¼"x2Â½" (missing basket/bucket) 

0084 Volkswagen Bug Bank/Candy Holder 3"x4"x3"
(Plastic)

0085 1940's Clear Glass Scottie Dog Hollow Candy
Holder 3Â¼â€• Tall (excellent condition)

0086 Rare 1957-66 Lefton "The Little Boy with
Double Bass" Porcelain/Bisque Figurine 4Â¼"
Tall (excellent condition for age)

0087 Vintage Schor Parcraft Victorian Horse Drawn
Carriage Working Porcelain Night Light
trimmed in gold 6"x3Â½"x5" (excellent
condition)

0088 2-Vintage Captain Black Pipe Tobacco Tins 7
& 14 Oz. Tins (excellent condition)

0089 2-Vintage Tobacco Tins: The Tinder Box
Vintage Blend From Santa Monica CA. 5"x5Â¾"
and Hickory Pipe Mixture 14oz. John
Middleton Inc, PA (excellent condition)

0090 Kentucky Club, Made By Penn Tobacco Co
PA. 4"x4Â½" and Revelation Vintage Pipe
Tobacco Made By Philip Morris Inc.
4Â¼"x4Â¼" (very good condition)

0091 2-Bond Street Pipe Tobacco Vintage Tins (very
good condition)

0092 Heavy Brass Fireplace Matchbox Holder
Vintage, Unbranded. 3"x7"x3Â½" (excellent
condition)

0093 Antique Brass Hand Operated Car Horn With
Mount 8"x12" Early 1900's (Rubber Bulb not
included)  

0094 Ceramic "Bar Open" Oil Lamp Base by
Norcrest Black w/Gold Trim. 5Â½" Tall.

0095 Brass Miniature Clawfoot Tub Soap
Dish/Planter Dollhouse 5"x2Â½"x2" Unbranded

0096 15-Vintage & Antique Cabinets Knobs, Pulls,
Hinges & Hardware. (excellent condition)

0097 11-Vintage & Antique Locks 3-Fraim, 1-
Belknap, 1-Ludell, 1-RFD & 3-Master locks
others are Unbranded (No Keys) 

0098 2-Vintage Iridescent Clear Glass Oil Lamps 6"
Tall  (without chimneys). 

0099 Sturdy Wood Hand Crafted Shelf w/Mounting
Brackets 7"x11"x20" (excellent condition)

0100 1970's Laurel of "Laurel & Hardy Coffee Mug
Glazed Ceramic Molded Mug 4"x5"

0101 Peacock Blue/Green Loveseat Upholstered
Couch 68"

4/23

09/09/25 10:58:08



Lot Title

0102 "Lawn Jockey" Lawn Ornament 25â€• Tall 
(excellent condition)

0103 Apple Green Farmhouse Style Table and 4
Ladder Back Chairs, 48â€• top w/12â€• leaf (very
good condition)

0104 Prestwood Mahogany Finish Entertainment
Center 44"x19.5"x36" (excellent condition)

0105 Casual Home 3 Shelf Folding Stackable
Bookcase 28"x12"x33"  (excellent condition)

0106 Antique Hand Crank Victrola Record Player

0107 Antique Custom-Made Storage Box w/Dovetail
Corners and Rope Handles 26"x22.5x14"
(excellent condition)

0108 Electric Adjustable Hospital Bed Head Portion
Manual Only

0109 2-Vintage Star Pattern Pierced Seat Wood
Chairs  (excellent condition for age)

0110 IHeater Portable Electric Infrared Heater Model
IH-301-W 5 Element 1500W (with remote)
(tested working)

0111 Arts and Crafts Dining Table with Pull-Out
Leaves 42â€• x27"x31" Top with 9â€• Leaves

0112 White Full Length Wall Mirror 14â€œx50â€œ
(excellent condition)

0113 Quartz Infrared Portable Heater Model USA
1000 by Edenpure (tested working)

0114 1970s Wicker Trunk Blanket Chest w/Brass
Hardware 36"x20"x20"

0115 Heatstar 30000 BTU Vent Free Radiant
Propane Heater w/Thermostat and Blower
(tested working)

0116 1989 National Wildlife Federation Poster The
Salt Marsh Dan Gilbert  Lithograph 20â€•x36â€•

0117 Kitagawa Utamaro Woodblock Print "Deep
Love" Framed 27â€œx27â€œ

0118 Louisville Ladder 4' Aluminum Step Ladder
200-lb Capacity W-2317-04S Lightweight
(excellent condition)

0119 Antique Oak Stepback Chest of Drawers (very
good condition for age)

0120 Vintage Virgin Mary Statue w/Grotto 18"x32"

0121 Vintage Vermeer "The Milkmaid"
Reproduction 24â€•x28â€•

0122 Prestwood Adjustable Shelf Oak Finish Cabinet
30"x16"x60" (excellent condition)

0123 Casio WK-1250 Keyboard w/Userâ€™s Guide
(tested working)

0124 Queen Size Solid Cherry Poster Bed w/Serta
Mattress (excellent condition)

Lot Title

0125 Cherry Finish Twin Bed (very good condition)

0126 5000 BTU General Electric Window Air
Conditioning Unit (tested working)

0127 Portable Rehab Exercise Peddler Made For
Arms and Legs

0128 Nice Modern Metal and Wood Floor Lamp 59â€•
(tested working)

0129 Decorative Wooden Platform "Rocking Horse"
36â€•x28â€• (very good condition)

0130 Folding Wood TV Tray, 20â€œx18â€œ Round Patio
Table and 19â€œx12â€œ Padded Footstool

0131 Vintage Lawn Game "Forster" Croquet 6 Player
Set Stand Made in USA  (excellent condition
for age)

0132 Ben Hampton Print "Wisteria" Signed and
numbered Professionally Framed and Triple
Matted 23.5â€œx28â€œ (excellent condition)

0133 "Calumet Farm" Photograph by James
Archambeault signed and numbered
Professionally Framed and Double Matted
29â€œx26â€œ (excellent condition)

0134 Paul Sawyier Print "Main Street 1900"
Professionally Framed and Matted and and
21â€œx18â€œ (some moisture discoloration)

0135 "Riverbend" by Ben Hampton Pencil Signed
and Dated Professionally Framed and Double
Matted 30.5â€œx23.5â€œ (some discoloration) 

0136 Decorative Wood Wall Hanging 22â€• Square
(excellent condition)

0137 1966 Rare Large Race Horsing Relief Wall
Hanging By Universal Statuary  (excellent
condition)

0138 Universal Statuary Harness Horse Racing Fred
Equestrian By Marotta OOAK (excellent
condition)

0139 2-Metal Merry Christmas Wreath Hangings
20â€•x20â€• (excellent condition)

0140 Vintage 12" Brass Candlestick Style Wall
Sconce Light Fixtures (excellent condition)

0141 2-Vintage Candelabra Solid Brass Ornate Wall
Sconce Electrical Light Fixture (missing some
prisms) 

0142 4-Stupell Brown Bull Neutral Color Painting
Modern Farmhouse 12"x12"

0143 Hand Crafted Game Bench 46â€œx12â€œx15â€œ (excellent
condition)

0144 Pedestal Floor Candle Holder 21"

0145 Antique Cast Iron Dinner Bell 13â€• round and 11â€•
tall (excellent condition)
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0146 Antique Olympic Torches Stained Glass
Window Beautiful Colors 34â€•x34â€• (excellent
condition)

0147 Mid-Century Metal Wardrobe by IMPCO
25â€•x20â€•x66â€• (excellent condition)

0148 Cherry Finish Amish Carlisle Desk with Hutch
and Padded Chair 42â€•x21â€•x55â€•

0149 Rolling Appliance Cabinet w/Storage 27â€•x24â€•x56â€•

0150 Round Accent Table 20â€œx24â€œ 

0151 3-Cute Vintage Hand Painted Ceramic Molded
Bunnies Range In Height 3Â¼" to 4" Unbranded

0152 Porcelain Very Detailed Church Has Light
5"x6Â½"x9" (tested working) Unbranded 

0153 1980's Lockback Knife 4â€• Stainless Steel Blade
with Leather Sheath (excellent condition)

0154 LARGE 4 Blade Solingen Steel Frost Cutlery
Folder Pica Wood Handle 8.5" (excellent
condition)

0155 Vintage EKCO Flint Stainless Vanadium 4-
Piece Carving Set in Wood Case (excellent
condition)

0156 Fabulous Machinist Made 11â€• Ball Peen
Hammer "Keen Kutter"

0157 4-Vintage Salt & Pepper Shakers: Wood Set
3Â½", Ceramic Lighthouses 4", Vintage
Turkeys 2Â¾" Tall and White Ceramic w/Tomato
3" (excellent condition)

0158 8-Vintage Royalton Translucent China Coasters
Set of 4 Features Leaves Trimmed in Silver and
Set of 4 is Plain w/Two Gold Bands Around
Outer Edge Trim 4" Diam (excellent condition)

0159 31-Piece Flintridge China Made in USAA
Beautiful Pale Blue & Cream Color Trimmed
with Silver Gilt 7 Place 4 Piece Settings has
10Â½" Dinner Plate, 8Â¼" Salad Plate, Cup &
Saucer w/additional Dinner Plate, Cup &
Saucer  (excellent condition)

0160 Oval Platter 14"x10Â¾" and Serving Bowl
2Â½x9" By Rsm Princess Fine China  Ivory
Trimmed w/2 Silver Gilt Bands Around Edge.

0161 Antique and Vintage 8-â€œEmpty" Straight Razor
Boxes Boker, Genco, Classic, etc and 3-Case
empty pocket knife boxes

0162 Vintage England H Boker & Co Cutlery
Carving Set 3 Pieces Stag Handle with Box
(blade of knife chipped)

0163 2010 National Parks Quarter Collection 10 Coin
Set with Unfinished 2010 National Park Quarter
Collection has 1-Coin

Lot Title

0164 8-Antique Landers Frary Clark "Mother of
Pearl" and Sterling Band Knives (excellent
condition) 

0165 1980s Retro Glass Oil Lamp Floral Design
Made by Kaadan 3Â½"x14Â½" (very good
condition)

0166 Hobnail Style Clear Base w/Red Glass
Chimney by Lamplight Farms 11Â½" 
(excellent condition)

0167 Reproduction Of "Wild Goose" By Mink Mu
Chi From Sung Period In China, 13th Century
Framed in Red Wood Bamboo 

0168 3-Vintage Wood Bowls Large 3Â½"x9" Bowl,
2-Smaller Bowls 2"x6"  (excellent condition)

0169 Old Hickory Bourbon "Money Clip"
Advertising Great Name! 2.25â€•x1.25â€•  (excellent
condition for age)

0170 Blackfeet Indian Pencil Cedar Pencil Box 12
with Original Box  (excellent condition)

0171 ROWO CO. Vintage "INOX-ITALY" 10.25â€•
Poultry Scissors/Shears Silver Chrome Finish
(excellent condition)

0172 Rare Antique Round Wooden Butter Mold
Press with "Milk Cow" Stamp  (excellent
condition for age)

0173 Vanmark Red Hats Of Courage "Job Well
Done" Firemen Figurine (Belonged To
Cynthiana Fire Chief, Terry Stinson) Resin On
Wood Base. First Edition 4/1378 (in original
box & packaging) 3"x4"x8" (excellent
condition)

0174 Vanmark Red Hats Of Courage "Shatter"
Firemen Figurine 2001 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 2/0699 (in original box &
packaging) 4"x6"x9" (excellent condition)

0175 Vanmark Red Hats Of Courage "Hero X"
Firemen Figurine (Belonged To Cynthiana Fire
Chief, Terry Stinson) Resin On Wood Base.
First Edition 1411/2500 (in original box &
packaging) 3"x5"x11.5" (excellent condition)

0176 Vanmark Red Hats Of Courage "Fearless"
Fireman Figurine (Belonged To Cynthiana Fire
Chief, Terry Stinson) Resin On Wood Base.
First Edition 1/1225 (in original box &
packaging) 4"x5"x9" (excellent condition)

0177 Mid-Century Bohemian Style Divided Leaf
Monkey Pod Serving Dish/Tray 16â€•x11â€•
(excellent condition)

0178 Vintage Case XX Chef's Knife Butcher #431-8
made of Carbon Steel 8" Blade  (excellent
condition for age) 
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0179 2-Vintage Hanging Leather Razor Strop 

0180 Marvel Custom Knife - Armstrong Blum High
Speed Edge - 15â€• with 10â€• Blade

0181 2-Vintage Tobacco Tins:Amphora Pipe
Tobacco Holland, Features Dutch Mill Scene
5"x6" and Holland House Mild Golden
Cavendish Tin 7oz Pipe Tobacco made in
Louisville KY  (excellent condition)

0182 3-Vintage Borkum Riff Whiskey Flavored
Tobacco Tins. From Richmond VA. 14oz-
5Â½"x5"  (excellent condition)

0183 2-Vintage Holiday Tobacco Pipe Mixture Tins
Richmond VA. 14oz Round Tin & 1Â¼ Flip
Top Tin (excellent condition) 

0184 Kentucky Glass Works Wax Sealing Canning
Jar, Heavy Glass w/Bubbles (small chip on the
edge of outer rim) 3Â½"x7Â¼" 

0185 Bohemian Style 18â€• Monkey Pod Hand Carved
Wood Serving Divided Pea Pod
Tray/Dish/Bowl (excellent condition)

0186 Antique Alpha Harrison Bros & Howson 3-
pieces Carving Set Sheffield England

0187 2-Antique 1 Pint and 1/2 Pint Liquid Oil Cans
(excellent condition for age)

0188 Antique Hand Crank Mop Wringer Gears and
Crank 

0189 Large Glass Vintage Green Anchor Hocking
"Park Avenue Green" Ribbed Salad Serving
Bowl 10"x4Â½" (excellent condition)

0190 "Princess" Depression Vaseline Glass Handled
Serving Bowl 7Â½"x2Â¾" (small nick on 1
handle)

0191 84 Piece Collection Of Noritake China "White
Rose" 7 Piece Place Settings. Setting Includes
10Â½" Diam Dinner Plate, 7Â½" Salad Plate,
6Â½" Bread Plate, 5Â½" Berry Bowl, 8"
Shallow Soup Bowl & Cup w/ Saucer. Also
Includes Additional Pieces Of 9 Cups, 4
Saucers, 3 Soup Bowls, 3 Salad Plates & 2
Dinner Plates.   

0192 6 Piece Service Collection Of Noritake China,
Japan. Lovely Pale Yellow Background w/
Floral Motif w/ White Roses, Small Yellow
Flowers & Leafing Vines. Trimmed In Gold.
Includes Large Oval Plate 13Â¾" x 10", Round
Serving Bowl 10" Diam, 10Â½" x 7Â½" Oval
Serving Bow, Gravy Boat & Cream & Sugar
Bowl ( No Lid). Gravy Boat Has Small Nick
Around Top Edge & Cream Pitcher Has Small
Chip Around Top Edge.  

0193 Vintage Marksman Repeater .177 Cal BB/Pellet
Gun 4.5MM Pistol

Lot Title

0194 1890's Antique Cast Iron Brownâ€™s Mule
Tobacco Cutter-Reynolds Tobacco Co. 
(excellent condition)

0195 7-Dale Earnhardt Sr #3 NASCAR Sun Drop
"1979 Rookie Of The Year Bottles" Unopened
(excellent condition)

0196 3-Dale Earnhardt 1980 Winston Cup Champion
FULL Sun-Drop Bottles Unopened  (excellent
condition)

0197 Antique Blue Glass Wax Seal Canning Jar
7Â¼"x3Â½" (small nick on rim)

0198 Opalescent Swirl Green Catalytic
Aromatherapy Effusion Essential Oil Glass
Lamp By La-Tee-Da 4"x5" (excellent condition)

0199 5 Piece Collection Of Chicken Trinket Dishes:
Milk Glass Hen 7"x6", White Ceramic Hen
Soup Bowl 5"x5Â½", Amber Glass Hen
4Â½"x3Â½", 2-Ceramic Hand Painted Hens
4Â½"x3Â½" (excellent condition)

0200 12 Piece Collection Of Beautiful Deep Red
Glass Table Wares. Serving Bowl w/Diam
8Â¼", 3" Deep. 7 Small Bowls 4Â½" Diam,
1Â½" Deep. Two Small Pitchers 3" Tall, 3"
Diam. Sugar Bowl  3" Diam, 3" Tall. 7" Tall
Ruffled Edge Vase. One Bowl Has Very Small
Nick On The Edge. 

0201 NEW Kutime two in one Enamel, Cast-Iron
Dutch Oven, Cherry Red (in original factory
packaging)

0202 Fire King Jadeite Pale Green 2000 Anchor
Hocking Bowl 2.5 Qt. Handle and Pour Spout
(excellent condition)

0203 2-Vintage Hazel Atlas 8â€• Divided Milk Glass
Baby Child Toddler Dish w/Animals (excellent
condition)

0204 2-15â€• Vintage Lamplight Farms Milk Glass Gold
Eagle Pattern Hurricane Kerosene Lamp
(excellent condition)

0205 Heavy Glass Ribbed Hobnail Pebbled Bottom
Beer Pitcher 8"x4Â½" Unbranded  (excellent
condition)

0206 Hand Blown Glass Pedestal Pitcher w/Applied
Handle 9"x4Â½"  (excellent condition)

0207 Vintage Indiana Glass Pedestal Compote Dish
Scalloped Edges w/Raised Teardrop Around
Top 9"x5" (excellent condition)

0208 Anchor Hocking EAPG  S9921 "Star of David"
Hexagon Clear Glass Vase 10Â¼" Tall 
(excellent condition)

0209 Vintage 20â€• Red, White and Blue Kerosene Oil
Hurricane Lamp, USA, Patriotic, Colonial
Traditional w/Eagle (excellent condition)

7/23

09/09/25 10:58:08



Lot Title

0210 Antique Oil Lamp Electrified Pressed Pink
Satin Glass Bottom Hand Painted Floral Shade
22â€• (excellent condition NOT drilled)

0211 Beautiful Mid-Century Modern Art Glass Swan
7"x14" (excellent condition)

0212 Vintage 13â€• Monkey Pod Wood Leaf Serving
Tray (excellent condition)

0213 Vanmark Red Hats Of Courage Early Release
First Edition "Under Pressure" Firemen
Figurine 1998 (Belonged To Cynthiana Fire
Chief, Terry Stinson) Resin on Wood Base.
First Edition 2/2485 (in original box &
packaging) 3"x5"x9" (excellent condition)

0214 Vanmark Red Hats Of Courage "Team Effort"
Firemen Figurine 1997 (Belonged To Cynthiana
Fire Chief, Terry Stinson) Resin On Wood
Base. First Edition 4/1969 (in original box &
packaging) 3"x6"x8" (excellent condition)

0215 Vanmark Red Hats Of Courage "Pulling
Together" Firemen Figurine 1997 (Belonged To
Cynthiana Fire Chief, Terry Stinson) Resin On
Wood Base. First Edition 2/2193 (in original
box & packaging) 3"x6"x7" (excellent
condition)

0216 Vanmark Red Hats Of Courage "Equipped For
The Challenge" Firemen Figurine 2000
(Belonged To Cynthiana Fire Chief, Terry
Stinson) Resin On Wood Base. First Edition
1/1659 (in original box & packaging) 3"x5"x9"
(excellent condition)

0217 Vintage Steel Butcher Knife Handmade 8â€• Blade 

0218 Geo. Wostenholm & Sons Celebrated IXL Stag
Handle 14" Knife Made in England

0219 Antique 10.5â€• Stag Handled Meat Fork Stainless
Steel  (excellent condition)

0220 Antique 9â€• Vintage Carving Fork Stag Handle
Cutlery Stainless Steel w/Sterling Silver Band
(excellent condition)

0221 Vintage Oak Wood Slope Top Writing Desk
Storage Area Under Hinged Lid 13"x13"x4" 
(excellent condition)

0222 2-Vintage Granger Pipe Tobacco Tins: Liggett
& Myers Tobacco Co, St Louis MO. 14oz 
6"x5"

0223 2-Vintage Tobacco Tins: Red & White
Middleton's Cherry Blend Pipe Tobacco Tin
14oz. John Middleton Inc, King Of Prussia PA.
and Tan Tin Straus Bros & Co Private Stock
Mixture. 16oz. Cincinnati OH.

0224 4-Vintage Hand Painted Silk Chinese Hand
Fans w/Bird, Butterflies & Flowers.  Bamboo
Handle 12" Long (excellent condition)

Lot Title

0225 2.9 Pounds Mini Pee Wee Cats Eye Marbles
Mini Cats Eye Marble (excellent condition)

0226 RARE German Sulphide Bird Dove Pheasant
XLarge 2â€• Marble Antique 1890's (has surface
scratches and several blemishes in the glass
near the bird.

0227 38-Vintage Marbles Glass Swirl Milk White
Multicolor Shooters 

0228 1 Pound Mini Pee Wee Cats Eye Marbles 

0229 Ball Blue Quart Jar Lamp #8 On Bottom has
new shade 14Â½" Tall Excellent Farmhouse
Style (tested working)

0230 Quart Size Unbranded Jar Filled w/Variety Of
Beans Lamp, Red Shade 14" Tall Farmhouse
Style (excellent condition)

0231 2-Vintage Electrified Oil Lamps. 7"x15" are
White 6 Sided Panels w/Dark Brown Embossed
Heart Pattern Have Clear Glass Chimneys
w/Golden Luster Glass w/Tan & White Roses
on Globes 7" Diam. Ruffled Tops (excellent
condition)

0232 3-Vintage Ceramic Mold Goose 17"&2" and
Goslings 4Â½"&6" dated October 1985
(excellent condition)

0233 4-"7 Up" 16 oz. Commemorative Bottles of
Indiana University & Notre Dame Fighting
Irish Ohio State and Cincinnati Bengals
(Unopened excellent condition)

0234 Vintage 3-Green Jadeite Sugar Creamer with
Tray Excellent Condition! 

0235 2-Fire King White Milk Glass Mugs Game
Birds Ruffed Grouse and Ring Necked Pheasant
(excellent condition)

0236 4-Matching Anchor Hocking Fire King 6.25â€•
White Swirl Gold Trim Serving Bowls 
(excellent condition)

0237 6-Fire King Cups & Saucers: Orange & Red
Flowers, Cup #32, Blue Flowers Cup #29., 2-6"
Saucers w/Blue Flowers #25 and White w/Gold
Trim Cup & Saucer #20 and #14 

0238 2-Vintage Velvet Pipe & Tobacco Tins: Liggett
& Myers, MO. Round Tin 4"x6" and Flip Top
Tin 3"x4Â¼"  

0239 3-Wooden Vintage Cigar Boxes: Box By Punch
Honduras 10"x7"x2", Vegas De Fonseca
Dominican Republic 8"x5Â¾"x1Â¾" and Macanudo
Jamaica 7"x3Â½"x1" 

0240 Vintage Glass Clorox Bottle Embossed Amber
Jug w/Lid Brown Amber Glass (excellent
condition) 
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0241 Amber Opalescent Carnival Glass Embossed
Fruit Bowl, Footed, Paneled Oval Bowl
12"x8Â½"x4Â½" (excellent condition)

0242 Vintage Pyrex USA Town & Country Oval
2Â½ Qt Casserole Baking Dish w/Lid  #045 and
Lid #945 C12 (excellent condition)

0243 Vintage Harris Potteries Clinton China Pottery
Jug Stoneware w/Fruit Design USA. (small
crack near opening) 9"x5Â½"

0244 Vintage Mid-Century Imperial Marigold
Opalescent Carnival Glass (excellent condition)

0245 Beautiful Pink Scalloped Clear Pedestal
Bowl/Compote 5Â¾"x9" (excellent condition)

0246 P & G  Risdon Mfg. Oil Lamp Milk Glass Bird
and Japanese Cherry Blossom Flowers 14Â½"
(excellent condition for age)

0247 Vintage White Milk Glass Hand Painted Floral
Oil Lamp Scovill Mfg Co, USA 14Â½"
(excellent condition for age)

0248 Vintage Campfire Marshmallow 1920s Tin
Replica Can Borden 16oz 8"x5Â¾" 

0249 Vintage Bowl of Roses Tobacco Tin Pipe
Mixture Cambridge Tobacco Co, New York,
NY. 3"x3Â½"xâ…ž"

0250 Tin for Lucky Strike Cigarettes Flat Fifties 
"It's Toasted" Native American Image Inside
Factory #30, NC.  5Â¾"x4â…œ"xÂ½"

0251 4 Vintage Tobacco Tins.  Union Leader
Smoking Tobacco Metal Tin w/ Tax Stamp. P
Lorillard Co. Tuxedo Tobacco Pipe Or
Cigarette. Tax Stamp Attached. District Of VA.
Willoughby Taylor Pipe Mixture Tin. Bloch
Bros Tobacco Co, Wheeling WV. Model
Smoking Tobacco Tin. Richmond CA 

0252 4-Vintage Phillip Morris & Co. Ltd Inc. Special
Blend Cigarette Tins w/Sliding Lids
2Â¼"x3"x1â…›"

0253 Vintage Gone with the Wind Hurricane Hand
Painted Ceramic Table Lamp 19â€• tall (excellent
condition)

0254 Electrified "Light of Mine Princess" Feather Oil
Lamp Ornate & Decorative Antique Pedestal
w/Diamond Quilted Round Shade Lamp 20â€• tall
(excellent condition)

0255 2-Pounds Mini Pee Wee Cats Eye Marbles Mini
Cats Eye Marble 

0256 2-Pounds of Vintage Akro Agate Glass Marbles 

0257 Vintage Advertising Empty Kentucky Club
Vertical Pocket Tobacco Tin #M-639

0258 Vintage Buckingham Bright Cut Plug Tobacco
Tin Empty Trial Package Size Pocket 4 3/8â€•x3â€•

Lot Title

0259 5-Vintage Metal Tins Tobacco Cigarettes
Camel Flat & Round 

0260 12-Vintage 1 1/2 oz. Velvet "Big" Pipe Vertical
Pocket Tobacco Tin (in original factory case)

0261 2-Pounds of Vintage Glass Marbles Multi
Colour Cat Eyes

0262 2-Pounds 82 Vintage Glass Marbles Multi
Colour Cat Eyes etc.

0263 Stainless Steel Cigarette Case Engraved
Checkered Surface w/Single Rose
5"x2Â½"xÂ½" Unbranded  (excellent condition
for age)

0264 2-Pair Of Playing Cards Unopened in Matching
Tin Currier & Ives Playing Cards Sealed in Tin
and in Original Box By Enesco. Remington
Playing Cards  (excellent condition)

0265 3-Vintage Tins: Remington 22 Long Rifle Tin
Different Deer Scenes On Each Side
5Â½"x3Â¼"x3Â¼", Winchester .22 Long Rifle
Tin 1993 USA 6"x3"x3" and Remington High
Velocity 22 Long Rifle Tin Features Hunting
Scenes on Each Side 3Â¼"x3Â½"

0266 1981 Kentucky Derby Mint Julep Glass 
(excellent condition)

0267 Vintage Porcelain Figurines By Davar Boy6" 
w/ducks and Girl Praying 6Â½" (excellent
condition) 

0268 Vintage Marshall Field & Co Brass Tone Travel
Alarm Clock 8 Days - 15 Jewels (tested
working) 1â…•" Diam. 

0269 2-Pounds of Vintage Glass Marbles Multi
Colour Marbles

0270 Vintage 8Â½" Brown Salt Glaze Stoneware
Whiskey Jug/Crock Unbranded (excellent
condition)

0271 2-Pounds of Vintage Glass Marbles Multi Color
Cat Eye Marbles

0272 Vintage Small Lidded Crock w/Bale Light Gray
4Â¼"x3Â¼"

0272a 2-Pounds of Vintage Glass Marbles Multi Color
Cat Eye Marbles etc

0273 Vintage Priest's Merlin Barber's Hand Clippers
(in original box-no corrosion or pitting) 
(excellent condition) 

0274 Hohner International Bluesband Harmonica 
(excellent condition in original box) 

0275 Vintage Galvanized Steel Unusual Cone Shaped
w/2 Handles Tea Kettle 11"x7Â½" (Unbranded)

0276 2-Pounds of Vintage Glass Marbles Multi Color
Cat Eye Marbles etc
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Lot Title

0277 RARE Antique Victorian Begonia Majolica
Leaf Plate (Unsigned) Stunning Colors of
Autumn  7Â½â€•x6Â½â€• 

0278 2-Solid Brass 3 Candle Candelabras Each
Candle has Drip Plates 8"x3Â½" (excellent
condition)

0279 Vintage Corning Ware Blue Cornflower Loaf
Pan #P315B 9"x5"x3"   

0280 2 Pounds of Vintage Glass Marbles Multi Color
Cat Eye Marbles

0281 1940's Miracle Maize Clear Glass CornBread
Baking Dish Cob Design 6 Sticks 12"x6" 

0282 Vintage Bake N Serve Hearthside Divided
Oven Dish Poppy Pattern 10"x7Â½"x2Â½"
(excellent condition)

0283 Vintage Homer Laughlin Empress Pattern
Beautiful Floral Bouquet in center 
15Â½"x10"x1Â½" (excellent condition)

0284 Pyrex #7403-S Ribbed 10 Cup 2.5 L Clear
Mixing Bowl Made In USA 4"x8Â½" (excellent
condition)

0285 Vintage 3"x9" Glass Bowl Paneled Sides
w/Sunburst Center (excellent condition)

0286 Arcoroc Crystal Sunburst Design 7.75" Round
Serving Bowl Made in France 4Â¼x"9"
(excellent condition)

0287 Anchor Hocking Ribbed Pedestal Cake Dome
Set Inverts into Compost/Salad BowlÂ  11"x11"
(excellent condition)

0288 Vintage Square Wedding Clear Bowl w/Lid  by
The Jeannette Glass Co. 6Â¼" Tall.  (excellent
condition)

0289 Fifth Avenue Alexandra Crystal Footed Egg
Candy Dish w/Lid 6" Tall (excellent condition)

0290 Jeannette EAPG Sandwich Glass Pedestal
Compote/Candy Dish w/Lid Embossed Vining
Grapes Pattern Scalloped Pedestal Base 
(excellent condition) 7"x3" 

0291 Vintage L E Smith Square Footed Covered
Wedding Dish/Compote. "Broken Column"
Pattern 10Â½"x3Â¼" (excellent condition) 

0292 2-Beautiful Diamond Print Heavy Crystal
Lamps: Urn Shape w/Brass Fixture 5"x25" 
(tested working) 

0293 Great Old Hollywood Style Lucite Lamp: Silver
Tone Lamp Shade Has Minor Aging & Small
Stains Typical For Age 4Â¾"x25" Tall. (tested
working)

0294 Hand Crafted Ball Perfect Mason Jar Lamp
w/Shade Â½ Gallon Jar Shade has Vintage
Fabric 20Â½" Tall (tested working)

Lot Title

0295 Vintage Eagle Clear Glass Wall Mount Oil
Lamp w/Reflector  13"x4" (excellent condition)

0296 Vintage 1986 Winston Cigarette Battery
Operated Advertising Clock 17"x18" of Hard
Plastic. (excellent condition for age) 

0297 4-Vintage Black & White KY Thoroughbred
Horse Photos By J. C. SKEETS MEADORS
(matted but not framed) Photos are 13Â½"x11"
& are on Mats of 16"x20"  

0298 Small Oval Braided Rug of Green, Red &
Cream Colors 35Â½"x25" (excellent condition)

0299 2-Vintage Doral Cigarettes Tins "Summer
Across America" Features CA, WA, MA, CO,
IA, TX. and "Spring Across America" Features
CA, WI, PA, FL, NY, WA. Tins Are 
10"x4"x4Â½"

0300 Antique Early 1900's Prince Albert Pocket Size
Tobacco Tin w/Hinged Lid, 8 Unused Rolling
Papers & 8 Empty Rolling Paper Envelopes.
Tin Is WITHOUT 1Â½ Oz Label on Tin 
Process Pat 1907 Info Tax Stamp Still Attached
 

0301 5-Vintage Cigar Boxes Dutch Masters Panetela
9"x5Â¾"x1Â¾", Bold 8Â¾"x5Â½"x2Â½", King
Edward 8â…œ"x5Â½"x2Â½", Hamilton
8Â½"x5Â½"x2Â½" and Pom Pom 4Â½"x2"

0302 3-Vintage Edgeworth Tobacco Tins Edgeworth
Plug Slice Tin 4Â½"x3"x1Â¼", Edgeworth
Ready Rubbed 4"x3"x1"

0303 2-Vintage Crock Jugs Largest 8"x5" Unbranded
and Smallest 6"x3Â½" (both have cocks
included)

0304 8-Piece Patio Set w/66â€•x38â€• Glass Top Table
Umbrella and 6 Padded Chairs (very nice
condition)

0305 Whirlpool 20.5 Cu. Ft. Top-Freezer
Refrigerator White (tested working)

0306 Painted Folk Art Red Floral Framed Mirror
36â€œx24â€œ (excellent condition)

0307 Vintage Etched Stained Glass Oak Framed
Mirror 22â€œx40â€œ (excellent condition)

0308 3-Old Bottles. Mrs. Stewart's Bluing Bottle
5"x6Â¾", Rectangular Bottle Unbranded 5Â½"
Tall and Flared Rectangular Bottle also
Unbranded  

0309 Antique Jumbo Brand Peanut Butter Jar w/Lid
Pint Size 4Â½"x2Â½"  (excellent condition) 

0310 Anchor Hocking 1 Gallon Canister Jar w/Lid
6"x8" (excellent condition)
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Lot Title

0311 Rare 1961 National Convention in Miami
Commemorative Coca Cola Bottle Engineering
Dept. Miami. Chattanooga Glass 8Â½"x2Â½" 

0312 â€œMASTERPIECEâ€• Needlepoint by 76 year old
Marian F Hogle 1977-78 Framed Excellent

0313 100th Kentucky Derby Celebration Print by
Elizabeth Lewallen Pdp, Framed and Matted
25â€œx31â€œ (excellent condition)

0314 Antique Vintage Oak Wash Stand on Casters /
Washstand with Towel Rack, 32â€•x18â€•x55â€•
(excellent condition for age)

0315 Walnut Finish Entry Bench/Table  16â€•x58â€•x22â€•
Sliding Door

0316 1935 Art Deco Anchor Hocking Glass Co. Pink
Ice Bucket w/Twisted Bale Paneled Glass has
Etching 6"x4" (excellent condition)

0317 Vintage "Paden City American Rose" Ceramic
Creamer, Sugar 2Â½" & Gravy Boat 3"
Trimmed in Gold Gravy Boat  (excellent
condition)

0318 Beautiful "NIPPON" Hand Painted "The Pink
Rose" Loving Cup/Bowl Trimmed Heavy in
Gold Very Ornate 6"x2Â¼" (excellent
condition)

0319 Alpine Pottery Roseville, OH. Crock w/Heart &
Sponge Application 6Â¼"x3" (excellent
condition)

0320 Christmas Snowman Plate Lamp 18" (in
original box excellent condition)

0321 Stand-Up Walnut Jewelry Armoire 15â€•x12â€•x40â€•
(very good condition)

0322 Gray Upholstered Adjustable Height Rolling
Office Chair  (excellent condition)

0323 Signed Oil on Canvas by Lee Reynolds Framed
Painting  60â€•x49â€œ (excellent condition)

0324 Factory Sealed Fitbit Versa 4 Fitness
Smartwatch - Black (NEW in Box)

0325 Jeweler's Loop By Triplet 10X-17mm (in
original case)

0326 "Schrade" Cigar Box with Three Blade Pocket
Knife Limited Issue 2007 Classics (excellent
condition)

0327 Vintage Limited Edition Red Man Tobacco Tin
"The Flavor of America 1990" 6"x6" (excellent
condition)

0328 Modern White Baby Bed w/Mattress 54â€•x30â€•x39â€•
(excellent condition)

0329 ONE OF A KIND "The Old Covered Bridge"
print by Herbert Moore Signed and Dated 1964
w/additional "Old Watering Hole" in Pencil
(excellent condition)

Lot Title

0330 Replica of the "The Unanimous Declaration Of
The Thirteen United States Of America"
Framed 28.5â€•x34â€•

0331 Antique Federal-Style Mahogany Tier
Bookshelf circa 1950â€™s, 21â€•x13â€•x57â€• (very good
condition for age and use)

0332 Antique Wooden Bit Holder 2.5"x7.5"(excellent
condition for age)

0333 Solid Oak Wood Tool Box Carpenter/Style
Drop In Handled Tray 16"x8"x7Â½"(excellent
condition)

0334 Large Antique Wood Bucket has Wooden
Handle made in Basketville Putney, VT
12Â¾"x12"

0335 Garantie Fur Jedes Stuck Wooden/Brass
"Coffee Grinder" Made in Western Germany
4Â½"x8" (excellent condition)

0336 Antique Victorian Eastlake Wood Parlor Chair
and Platform Rocker w/Upholstery (excellent
condition)

0337 50th Anniversary Edition of Life-Size Shirley
Temple Doll, 34.5" Tall (excellent condition)

0338 Right Handed Gallaway Golf Clubs 7-Steelhead
Irons 4-9, 2-Big Bertha 3 & 5 Irons, 2-Wedges
Calloway, 5-Drivers 1-5 and Head Covers
(excellent condition)

0339 Singer Portable Sewing Machine 99 Class
Model W/Case 1930 AE79700 has Instructions
and Accessories 

0340 Monmouth Dual Handled Crock Bean Pot (No
Lid) 4Â½"x5"

0341 Beautiful Carved Resin Floral & Bird Design
Vase 12Â½" Tall (excellent condition)

0342 2-Detailed Resin Angel Candle Holders from
Smits Greenhouse Paris Ky Each Column has 3
Angels Playing Flute, Harp & Horn. Brass
Insert on top for Taper Candle 7Â½"x3Â½"
(excellent condition) 

0343 Vanmark Red Badge Of Courage Retired
Musical Figurine "The Nozzlemen" 1999 Plays
"Chariots Of Fire" (Belonged To Cynthiana Fire
Chief, Terry Stinson) Resin On Wood Base
3"x6"x9" (in original box & packaging) 

0344 Pecan Wood Finish Trapezoid Shaped Lighted
Curio Cabinet, 23â€•x11â€•x72â€• (very good condition)

0345 Saris Bones 2 Bike Trunk Rack (excellent
condition)

0346 Mid-Century 36" Round Drop Leaf Dinette
Table w/Metal Legs

0347 2-Antique Quarter-Sawn T-Back Chair and
Bent Back Chair
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Lot Title

0348 Bybee Handled Baking Dish 7Â½"x2Â¼"
(excellent condition)

0349 Bybee Handled Ceramic Candle Holder
6"x1Â½" (excellent condition)

0350 Spongeware Bybee Pottery Baking Dish
7"x2Â¼" (excellent condition)

0351 Vintage Signed Walt Glass Studio Pottery
Honey Pot w/Lid 5"x5" (excellent condition)

0352 NEW Large Capacity Adjustable Outdoor
Clothes Dryer (197â€™ Drying Space) NEW in
factory package

0353 H A Moore Signed Original Oil on Canvas Title
"The Haircut" (excellent condition)

0354 Antique Wallet Finish Twin Bed w/Side Rails 

0355 Antique Oak Top Drop Leaf Table 33â€œx39â€œx29â€œ
(excellent condition for age)

0356 Mid-Century 1960's Kanawha Amberina Red
and Yellow Crackle Glass Pitcher/Vase has
applied handle 13"x4Â½" (excellent condition)

0357 Mid-Century Crackle Glass Amberina Window
Glass Pitcher 3" and Rainbow Glass Ruby
Amberina Crackle Glass Pitcher 3Â¾" has applied
handles (excellent condition) 

0358 Vintage Amberina Pedestal Moon & Stars
Pattern Candy Dish 4"x4Â¼" & Toothpick
Holder 2Â¼"x1Â½" (excellent condition)

0359 Vintage Red Amberina Pedestal Candle Holder
w/Amber Flowers around pedestal base
2"x3Â½" (excellent condition)

0360 Medline Excel K4 Basic Wheelchair 

0361 Coleman Cooler Xtreme 27" Red Model #6286
Camping Made in USA 

0362 8-Light Single Tier Chandelier w/Crystal
Candle Cups and Center (excellent condition)

0363 2-Rare Vintage General Cable Magnet Wire St.
Louis Cardboard Barrel Drum

0364 Vintage Jeanette Amberina Footed Candy Dish
w/Lid Harvest Grape Pattern 6" Tall 

0365 L E Smith Glass American Eagle & Stars
Amberina Pedestal Vase Crimped Edges 6Â¼"
Tall (excellent condition)

0366 Vintage Amberina Hand Blown Glass Swan
Shaped Candy Dish 5Â½"x3Â½" (excellent
condition)

0367 2-Jeannette Glass Amberina Bud Vases 3"x8Â¾"
Tall Crimped Edges At Opening  (excellent
condition)

0368 Kirby Sentria #G10D Upright Vacuum Cleaner
w/attachments (tested working)

0369 Pride Recliner Lift Chair (tested working)

Lot Title

0370 Antique Vintage Large "Beatrice Dry Co."
Dairy Metal Milk Can (very rusted)

0371 Light Weight Fabric"Jaguar" Green Suitcase
with Wheels and Handle (excellent condition)

0372 Vintage 1969 Jim Beam Ponderosa Ranch
Nevada Ceramic Decanter "Log Cabin" also has
Lake Tahoe Scene on Back 7Â¼"x10Â½"
(excellent condition)

0373 1972 Ezra Brooks Collectors Club Third
Anniversary Whiskey Decanter 8Â½"x8"
(excellent condition)

0374 Vintage Jim Beam Colorado Bicentennial
Decanter 1876-1976. Screw off Top.
8Â½"x7Â½" (excellent condition)

0375 Jim Beam Decanters Colorado Springs
Centennial Pikes Peak 1972 11Â¼"x5Â½"
(excellent condition)

0376 Vintage Victorian Waterfall Vanity SOLID
Wood Bench 

0377 Pressed Wood Hexagonal Accent End Table
w/Storage (good condition)

0378 "GE" Super Capacity Plus Washer and
"Kenmore" Heavy Duty Extra Large Capacity
Electric Dryer (working when disconnected)

0379 VIZIO D-Series 40" Class 1080p FHD Full-
Array LED Smart TV with Remote (tested
powers on, no legs)

0380 2002 Coleman 2 Propane Lantern Model 5155-
702 (NEW in original box)

0381 2-Kadaan Ltd Vintage Glass Oil Lamps: 1980
Blue Oil Lamp w/Ducks & Geese has Shade &
Wick and Clear Base Lamp w/Shade & Wick
both 15Â½" Tall (excellent condition)

0382 2-Mid-Century Kaadan Ltd Black Gloss Glass
Floral Design Oil Lamps Trimmed in Gold
15Â½" Tall  (excellent condition) 

0383 Amber Oil Lamp w/Matching Shade Textured
Base 3Â½"x11Â½" (excellent condition)

0384 8/19/89 Poster Cincinnati Reds 1989 Johnny
Bench Night  Sponsored by Wheaties 18x24"

0385 Broken Silence Art Print by John L. Ward
Framed and Double Matted 26â€œx22.5â€œ (excellent
condition)

0386 Vintage AUDUBON Magnolia Black & Yellow
Warbler #25 Lithograph Print Framed 19.5â€œx23â€œ
(excellent condition)

0387 Antique Still Life Lithograph Print "Give Us
This Day Our Daily Bread" Framed 16.5â€œx12.5â€•
(excellent condition)
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Lot Title

0388 1985 LONGABERGER Large Rectangular
Basket w/Fixed Handle signed & dated
14Â½"x10"x8" (excellent condition)

0389 Large "Picnic Basket" Unbranded, Hand
Painted Checkerboard Heart Motif 2 Pivoting
Handles 15"x8"x8Â½" (excellent condition)

0390 Round Vintage Handled Serving Basket
w/Wooden Bottom 14"x2Â¾" (excellent condition)

0391 MCM Black &  Gold Las Vegas High Ball
Glasses in Wire Rack 6 Glasses featuring
Roulette, Craps & Poker 5Â½"x2Â½"

0392 16â€œx20â€œ Framed Wall Mirror

0393 Phillips Blu-Ray Disc DVD Player w/Remote
(tested powers on)

0394 Magnavox DVD Player Model MDV2300
(tested powers on)

0395 8.5â€• Sampler/Advertising Vintage Griswold
No.625 No 282 Cast Iron Crispy Corn or Wheat
Stick Pan Erie PA (excellent condition)

0396 Vintage Indiana Glass Green Tree Of Life
Pattern Deviled Egg & Relish Tray Heavy
Glass Raised Beaded Edge 13" Diam (excellent
condition)

0397 1970's Anchor Hocking Tang Handled Glass
Pitcher Famous Orange Top 8Â½" Tall
(excellent condition) 

0398 MCM Glass Amber Square Shape Diamond
Point Ruffled Candy Dish  6Â½"x1Â¾" (excellent
condition)

0399 Aladdin Vintage Thermos Musical Flute Frog
6Â½"x3Â½" (excellent condition for age)

0400 1950's Cast Iron Lamp Light Nautical Pirate
Ship Galleon SailBoat Doorstop Hubley 10â€•x12â€•
(excellent condition)

0401 Gunmaster 42 Piece Universal Gun Cleaning
Kit in Wood Case - UGC76W (excellent
condition)

0402 Nine-1970s LP Vinyl Records (still in original
cardboard sleeves) of The Allman Brothers,
Leon Russell, Nitty-Gritty Dirt Band

0403 1960â€™s 70â€™s Bob Dylan LP Vinyl Records (in
original cardboard sleeves)

0404 Ten-1970's LP Vinyl Records (in original
cardboard sleeves) with The Family Stone,
Diana Ross, Al Green, Nancy Wilson, Stevie
Wonder and Dobie Gray

0405 4.25â€• Two Blade Copperhead Folding Pocket
Knife w/Engraved Blade "Til Death Do Us
Part" a 440 Steel Solingen Old BAM Game
Cock Fight

Lot Title

0406 3.5" Golin Gen Steel Single Locking Blade
Advertising Knife Blade from "Bill and Monica
Cigar Co."

0407 4" Single Locking Blade Pocket Knife with
Wood Handle and Brass Ends

0408 1969-S Proof Set and 1991-D United States US
Mint Original G

0409 Nine-1960's and 70's LP Vinyl Records (in
original sleeves) Featuring David Rudin, Otis
Redding, Louis Armstrong, King Curtis, Fats
Waller and Atlantic Rhythm and Blue

0410 Miscellaneous Foreign Currency and Coins

0411 2-Vintage American Eagle w/Shield 10" Heavy
Amber Glass Large Ashtray Indiana Glass
(excellent condition)

0412 Antique Floral Electrified (not drilled)
Hurricane Lamp 14" (excellent condition)

0413 MCM Winston Cigarette Wall Clock - 1992
R.J. Reynolds Tobacco Co. Plastic (tested
working) 18"x11"x1Â¾" (excellent condition)

0414 4-Vintage Flip Top 1Â½oz Prince Albert
Tobacco Tins 

0415 Vintage BRIGGS Pipe Mixture Tobacco Tin
Can w/Lid  Lid P Lorillard Co. Louisville KY
4Â½"x5Â½"

0416 2-Vintage Shotgun Shell Boxes-EMPTY Peters
New 209 Primer 12 Gauge 25 Shell Western
Xpert 12 GA 2Â¾" #8 Shot Shotgun Shells  Super-
Seal Crimp Empty Box 

0417 RARE Folgers 39oz UNOPENED Collectors
Edition Coffee Can Peel Away Label, Harvest
Scene (excellent condition)

0418 Unopened 39 Oz Can Maxwell House Master
Blend Coffee (excellent condition) 

0419 2-Small Vintage Pocket Tobacco Tins
Buckhorn Metal Cigarette Case 3â€•X3â€• Liggett &
Myers St Louis MO  Antique Vertical
Revelation Pipe Tobacco Tin 3Â½"x3"
(excellent condition)

0420 2-Antique Small Pocket Tobacco Tins
Revelation Hinged Lid Tax Stamp on Top
Phillip Morris 3Â½"x3" Old Gold Hinged
Cigarette Tin 2Â¼"x3"  

0421 2-Vintage Porcelain Figurines American Eagle
JW 7212 5Â½"x5" Lefton Dealer Sign Original
Early, 1980s #KW3779 Porcelain China Shelf
Logo. 2Â¾"x2Â½" (excellent condition)

0422 2-Beautiful Lefton China Bird Figurines Ruffed
Grouse #KW2668 5"x4" and Road-Runner
#KW3209 8"x4" (excellent condition)
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0423 2-Lefton China Bird Figurines Bob White
#KW2002 5Â½"x3Â¾" and Hungarian Partridge
#KW3412 5Â¾"x3Â½" (excellent condition)

0424 2-Lefton China Pheasants #KW769
5Â½"x7"and #KW769B 5Â¾"x7Â½" (excellent
condition)

0425 2000 Bud Light Bottle Plastic Coin Bank 23.5"
Removable Cap Advertising 

0426 3-Vintage Green Glass Mountain Dew Bottles 2-
16oz Bottles, One Half Liter, 16.9oz Bottle
(excellent condition)

0427 1975 Cincinnati Reds World Series Champions
FULL Pepsi 16 oz Bottle (excellent condition)  

0428 Vintage Dr. Pepper 10oz Glass Soda Pop Bottle
(excellent condition) 

0429 47-Unused Vintage Mountain Dew Bottle Caps
Plastic White Seal, Norton VA

0430 Abu Garcia Ambassadeur Baitcasting Silver
Fishing Reel RH Made in Sweden (excellent
condition)

0431 4-Maisto Die Cast Metal Tailwinds Series IV
Fighter Airplanes (NEW)

0432 10-1970s and 80s Vinyl LP Records by Neil
Young (in original cardboard sleeves)

0433 Fostoria American Pattern Cream Pitcher &
Lidded Sugar Bowl Creamer 3Â¾" and Sugar 5"
Tall (excellent condition)

0434 Vintage IMPERLUX Crystal Footed
STARLYT Covered Candy Dish w/Lid
Pinwheel,  IPX3 Germany 10"x7"x5" (excellent
condition) 

0435 Crystal Candy Dish w/Lid Medallion Rose by
Towle Made in Poland. 10"x6"x8" (excellent
condition) 

0436 Vintage 1950's Indiana Clear Glass Ribbed
Pedestal Base Open Lace Edge Lidded Candy
Dish 7"x4"x2" (excellent condition)

0437 9-1970s LP Vinyl Records (in original
cardboard sleeves) Featuring Crosby Stills Nash
and Young Ozark Stephen Steeles New Riders
at the Purple Sage Leon Redbone

0438 4-Maisto Die Cast Metal Tailwinds Series IV
Fighter Airplanes (NEW in Package)

0439 20-1970s LP Vinyl Records (in original
cardboard sleeves) with George Garland, The
Young Rascals, Fleetwood, The Birds,
Superstar Hits, Don Nicks, etc.

0440 5-Maisto Die Cast Metal Tailwinds Series III
Fighter Airplanes (NEW)

Lot Title

0441 Vintage "Viking" Ruby Red Glass Pedestal
Bowl Double Flower w/Ruffled Edges 7"x3Â½"
(excellent condition)

0442 2-Etched Cranberry Crystal 4Â½" Bowl
w/Horse and 6" Bell Etched w/Single Cardinal
(excellent condition) 

0443 Rose Goofus Glass Bowl Reverse Painting
Scalloped Edges 9Â¼"x3" (near perfect)

0444 2-Avon Bud Vases: Ruby Red Glass Swirl
Pattern Rapture Bottle w/glass Stopper Vase
8Â¼" and Emerald Green Vase 8" (excellent
condition)

0445 NEW Lantern Pendant Light Lantern Iron Cage
4 E12 Bulbs Hang Flush or Pendant (excellent
condition)

0446 Mid-Century Metal and Glass Table Lamp 29"
(excellent condition)

0447 2-Greek Key Inspired 29â€• H Table Lamp
w/Shades (excellent condition)

0448 2-Vintage Mascot Jeweled Casting Reel and
Fishing Reel and Vintage True Blue Level
Winding Casting Reel and Baitcaster(excellent
condition) 

0449 Believe to be a Collection of Civil War Era
Bullets and Buttons (Unsearched estate items)

0450 Antique Sessions 24" Carved Wood
Gingerbread Regulator Mantel Clock Key Wind

0451 Pilgrim Glass Vase Cranberry Rose Bowl Red
Fluted Ruffled Rim 3Â½" Tall (excellent
condition)

0452 2-Mid-Century Hand Swung Blue Glass Bowl 8
Fingers Art Glass Candy/Trinket Dish 3"x1Â¾"
(excellent condition)

0453 Fenton Ruby Red and Amberina Art Glass
Hobnail Ruffled Vase 3"x2Â¼" (excellent
condition)

0454 9-Vinyl LP Records Featuring Elton John and
Rod Stewart 1970s (in original sleeves and
inserts)

0455 7-Vintage Vinyl LP Records (in original
cardboard covers and sleeves) Featuring The
Doors, Moody Blues, Oyster, The Who, Yes
and Led Zeppelin

0456 9-Vintage Vinyl LP Records (in original
cardboard sleeves w/inserts) Featuring The
Band, Eagles, Joe Walsh, Creedence Clearwater
Revival, and Levon Helm

0457 8-Vintage Vinyl LP Records (in original
cardboard sleeves w/inserts) Featuring Joe
Cocker, Bruce Springsteen, Lou Reed and Bob
Marley
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Lot Title

0458 Vintage Fenton Hobnail Glass Light Blue Cat
Head Shoe 5Â½"x2Â¾" (excellent condition)

0459 Funko POP! Star Wars: Chewbacca (Gold
Metallic) #63  Walmart Exclusive,  Loose/OOB
(excellent condition)

0460 6-Vintage Vinyl LP Albums (in original covers
and sleeves) Featuring Neil Diamond, Billy Joe,
The Birds, Buddy Holly, Chicago, Derrick and
The Dominoâ€™s

0461 Funko Pop The Office Dwight Schrute King
Walmart Exclusive (No Box)

0462 Funko POP! Games Fortnite Crackshot #429
Walmart Exclusive Vinyl Figure (no box)

0463 Funko Pop! Vinyl Figure: Marvel Kraven the
Hunter #525 Walgreens w/Protector (excellent
condition)

0464 Funko Pop! Marvel Spiderman Bombastic Bag
Man #522 Walgreens Exclusive (excellent
condition)

0465 Funko Pop! Marvel #524 Sandman Spider-Man
Walgreens Exclusive (excellent condition)

0466 9-Vintage vinyl LP Records (in original sleeves
with inserts) Featuring Linda Ronstadt, Rita
Coolidge, Ricky Lee Jones, Carole King, Carly
Simon and The Pretenders

0467 12-Vintage Vinyl LP Records (in original
cardboard sleeves w/inserts) Featuring The
Police, ZZ Top, Talking Heads, Tom Petty,
Dire Straits, Queen and The Cars

0468 13-Vintage Vinyl LP Records (in original
cardboard sleeve w/inserts) Featuring Earl
Scruggs, Kris Kristofferson, Merle Haggard,
John Stewart, Michael Murphy, Tammy
Wynette, Emmylou Harris, John Denver, Steve
Young, and The Charlie Daniels Band

0469 15-Vintage Vinyl LP Records Soundtracks All
(in original cardboard sleeves w/inserts)
Featuring Old Lackey Man, My Fair Lady,
Southern Applications, The Good The Bad and
The Ugly, Jesus Christ Superstar, Hair, The
Last Waltz, 2001 a Space Odyssey, American
Graffiti, Will the  Circle Be Unbroken and
Birds of Fire

0470 Large Vintage Pedestal Brass Bowl Made in
India 10"x4Â½"x5Â½" (good condition for age)

0471 3-Beautiful Vintage Brass Pieces: Tall Candle
Holder w/Attached Brass Bobeche 10"x3Â½",
Ornate Floral Motif Wine Bottle Coaster Or
Pillar Candle Holder 4"x2Â½", Solid Brass
Buck 7"x6"

0472 2-Primitive Handmade Wood Tool Canisters
4Â½"x4" and 2Â¼"x1"

Lot Title

0473 Vintage Whiskey Barrel Wooden Keg Spigot
(spicket) #3 (excellent condition)

0474 Antique Sewing Machine Attachment Bo 
Wood Puzzle Box Lined w/Velvet (box opens
into 4 sections) 

0475 Contico TackleKeeper Three Tier Tackle Box
Loaded w/Tackle 

0476 Plano 701  2-Drawer Fishing Tackle Box
w/lures

0477 Daiwa Jupiter 7'6" Heavy Flipping Rod

0478 Plano System 737 Fishing Tackle Box 3-Tray
Bait Storage Carrying Case w/Tackle

0479 1997 Fall Colored Small Longaberger Handled
Basket Cloth Liner w/Plastic Insert Handle
Pivots 5"x4"x7Â½" signed & dated (excellent
condition)

0480 1989 Longaberger Large Peg Basket w/Plastic
Liner 13Â½"x5" signed & dated (excellent
condition) 

0481 Carved Wood Box Hinged Lid "Historic
Cynthiana, Where Love Is In The Air" Depicts
Covered Bridge w/Church in Background
Limited Edition #13/100 H A Moore 2004  Box
Top Surface is a copy of "The Old Covered
Bridge" card 1964 9Â½"x7"x2"

0482 3-Porcelain Hand Painted Cups & Pitcher By
Local Artist, H D Ammerman 2-Small
Demitasse Cups & Small Cream Pitcher 2Â¾"
Tall Trimmed in Gold   

0483 Matzuo Model MTZ-662/MS 6â€™6â€• 2-Piece
Medium Action Spinning Rod

0484 Shakespeare Ugly Stick SCL1100 6â€™ Medium
Action Spin Cast Rod 

0485 Eagle Claw "Water Eagle" #WE 101- 6' Wright
McGill Medium Action 2-piece Spincast Rod

0486 Shakespeare Synergy #WM SSC562M  2M 2-
Piece 5â€™6â€• Casting Fishing Rod Medium

0487 Vintage 10.5" Art Deco Crackle Glaze White
Horse Figurine 4Â½"x3"x9" 10" Long From
Nose To Tail (Unbranded)

0488 1950's Hand Made Copper Ashtray Gregorian
USA 5"x4Â½" 

0489 Vintage Raised Relief Ceramic Mold Pitcher
Tam O Shanter Robert Burns Poem Ridgeway
Scene 7"x4" (excellent condition)

0490 Vintage Group of 4 Wooden Carved Camels &
1 Donkey Made of Olive Wood Camels 2"x2Â¾"
and Donkey w/Rider 1Â¾"x2Â½" (excellent
condition)

0491 Vintage 4-BILLARD 2.5 Lb Official Pitching
Horseshoes with Stakes
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Lot Title

0492 American Family Scale Green 25 Pounds
Model 1906 (top part of needle is broken) 

0493 3-Keeneland Collector Series Jockey Edition
Mike Smith Craig Perret Edgar Prado (excellent
condition)

0494 Oak Padded Display Box 6â€•x9â€•x2â€• with 4-Vintage
Advertising Knives

0495 3-Vintage Porcelain "Lefton China" Bird
Figurines Purplish Bird, House Finch #KW
4206 5Â¼", Purple & Red Figure Is Painted
Bunting #K1184 5", Black/Red Bird Grosbeak
#KW4206 5" (excellent condition)

0496 2-Vintage "Lefton China" Porcelain Owls 2-
Owls w/Eggs #KW1741 6"x7" and  Small Owl
#KW121 3"x5" (excellent condition)

0497 3-Porcelain "Lefton China" Bird Figurines:
House Wren #KW1184 4"x5" White Dove
#KW2241 3"x4Â½" and Gray/Black Warbler
#KW4206 4"x5" (excellent condition)

0498 2-"Lefton China" Porcelain Bird Figurines:
Blue Jay #KW8218 3Â½"x7" and 
Black/Yellow Bob O'Link #KW1290
3Â½"x6Â½" (excellent condition)

0499 Real Taxidermy Brown Trout Mounted for
Hanging 20" Long (excellent condition)

0500 Mounted Taxidermied Large Chinook Salmon
hook on side allows fish to sit on a table 18"
Long (excellent condition)

0501 Taxidermied Rainbow Trout has hook on side
for hanging 16" (excellent condition)

0502 Taxidermied Snook Fish has mounting hook on
side for hanging 17" (excellent condition) 

0503 3-Keeneland Collector Series Jockey Edition
Mike Smith, Craig Perret and Edgar Prado
(excellent condition)

0504 1970 Snoopy and The Red Baron Game by
Milton Bradley Complete (in Very Good
Condition)

0505 2005 Black Jada Bigtime Muscle 1:24 Scale
Mustang GT Diecast Replica (excellent
condition)

0506 Burago Dodge Viper RT/10 1992 Red Diecast
Toy Model 1/18 (excellent condition)

0507 Vintage Kerosene Oil Lamp Amber Yellow
Flash Base w/Embossed Vines. Oil Reservoir
Pebble Finish P&A Eagle Burner w/Chimney
19" (excellent condition)

0508 2-Vintage Dilly Marble & Gold Metal
Candelabras 5 Arm 12" Candle Holder Marble
Base made in Italy and Metal Base Mase In
USA (excellent condition)

Lot Title

0509 2-Tall Cast Iron Candle Holders w/Beautiful
Blue Glass Vases/Candle Holders (excellent
condition) 

0510 Large Art Glass Bowl w/Two Tone Blue Swirls
8"x8" (excellent condition)

0511 NYPD 1/18 Maisto 2000 Chevrolet Impala
NYPD New York City Police Diecast (excellent
condition)

0512 2 Vinyl LP records by George Harrison,  "All
Things Must Pass" 3 record set with Poster and
"Living In The Material World"

0513 3-Keeneland Collector Series Jockey Edition
Mike Smith Craig Perret Edgar Prado

0514 4-Vintage Vinyl LP Albums of The Beatles and
Wings (excellent condition)

0515 6-Vintage Vinyl LP Records (in original
cardboard sleeve and inserts) Featuring The
Doobie Brothers, James Gang and The Steve
Miller Band

0516 7-Vintage Vinyl LP Records (in original
cardboard sleeves) Featuring The Rolling
Stones (excellent condition)

0517 Brown Amber Vintage Oil Lamp P&A Risdon
Mfg Co Danbury CT. Frosted Globe, Base
Embossed w/Twisted Band 11"x4" (excellent
condition)

0518 Rustic Antique Butter Crock w/Lid Dark
Brownish Gray 7"x5" (very good for age)

0519 Vintage Chocolate Brown Crock 8"x7" (very
good condition)

0520 Antique 1900's 2 Gallon Stoneware Glazed
Crock 9Â½"x9" (excellent condition for age)

0521 8-Vintage Lionel LP records Featuring Jeff
Beck, Bob Seger, Van Morrison and Eric
Clapton (all in original cardboard sleeves)

0522 3-Vintage Vinyl LP Records (all in original
cardboard sleeves w/inserts) Featuring Led
Zeppelin and The Velvet Underground w/Lou
Reed

0523 4-Vintage Vinyl LP Records (all in original
cardboard sleeves) Featuring Santana

0524 Aerosmith â€“ Permanent Vacation Vinyl Record
FIRST EUROPEAN Pressing BLACK 1987,
â€œSEALEDâ€• (excellent condition)

0525 Vintage Dansk Designs IHQ Denmark Wood
Serving Platter 18"x12" (excellent condition)

0526 Large Wood Pillar Candle Holder Candle
Opening 2Â¾" Diam 7"x4Â½" (excellent
condition)
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0527 Vintage Wooden Bowl 8Â½"x3" w/Turned
Handle Handle 5Â¼" Long (excellent
condition) 

0528 2-Hand Made Wood Candle Holders 4Â¾"x3Â½"
(excellent condition)

0529 RARE - SAMMY HAGAR - Self-Titled - Vinyl
- BRAND NEW/STILL SEALED)  

0530 8-Vintage Vinyl LP Records (all in original
sleeves with inserts) Featuring Crosby Stills
Nash, Young, Simon & Garfunkel, Emerson
Lake and Palmer, Neil Young and Graham
Parson

0531 5-Vintage Vinyl LP Records (all in original
cardboard sleeves) featuring Poco

0532 NEW Springfield Sutton Indoor/Outdoor
Thermometers & Humidity Meter Plus Metric
(NEW excellent condition)

0533 2-Pink Depression Glasswares Large Federal
Glass Pedestal Dish Cabbage Rose 3"x5Â¼"
Small Cubic Cream Pitcher 3" Tall  (excellent
condition)

0534 2-Pink Anchor Hocking Depression Old Colony
Grill Plate Lace Edge Glass Plate 10Â¼"
Vintage Federal Glass Windsor Candy Dish
w/id 7Â½"x4Â½" (excellent condition)

0535 2-Hand Painted Porcelain Plates. White Plate
10" Diam. Pink & Yellow Roses Signed Other
Plate Teal w/Burgundy Pink #1126 Lefton
Colored Flowers Both Trimmed in Gold
(excellent condition) 

0536 2-Vintage Oil Lamps w/Hurricane Shades
Anchor Hocking Mallard Ducks Flying with
Blue, Pink Flowers Trimmed in Gold 15" Tall
(excellent condition) 

0537 1980â€™s Case XX USA #62033 SS Baby
Stockman Bone Handle (excellent condition)

0538 Statue of Liberty 1986 Centennial
Commemorative Folding Knife 24k NEW
Vintage Knife (excellent condition)

0539 Lily's Home Desktop Weather Station
w/Galileo Thermometer and Fitzroy Storm
Glass Weather Predictor 5 Multi-Colored
Spheres, 4 1/2â€•x3â€•x8â€•

0540 General Electric Telechron Clock Model
#7H235 Mid-Century Design -(tested working)

0541 Vintage Cast Iron Lion Bank 7Â¼"x3"

0542 Vintage Griswold Erie PA  #00 570Â  Cast Iron
Skillet Ashtray 6" Long Â 

Lot Title

0543 Small Cast Iron Pan & Handled Pot Small
Skillet (Unbranded) Hammered on Outside 5Â¾"
Long, Skillet is 4" Diam (Unbranded) Footed
Kettle is 2Â¾"x1Â¾"

0544 Small Lodge Cast Iron Skillet Ashtray 6" Long
Ashtray is 3Â½" Diam. 

0545 Royal Mieco, INC. Vintage White Coca Cola
Picnic Cooler (excellent condition)

0546 Vintage 1950s Coca Cola Coke Cooler Vacuum
Tube Radio Model E440597 

0547 4-8oz. Coca Cola Drinking Glasses and Vintage
Coke Coca Cola 8 Pack Glass Pint Plastic
Carrier Bottle Holder (excellent condition)

0548 Rare 1954 Lexington KY Coca Cola 50 year
Anniversary Gold Plated Bottle with Stand
(excellent condition)

0549 Red/Orange Glass Oil Lamp w/Chimney 18"
Tall Base is Stepped w/Embossed on the inside
w/Vining Flowers Oil Receptacle Pebble
Textured 

0550 Vintage Child's Wooden Rocking Horse Spotty
Personalized with Name "Kelly"  18" Long
(excellent condition for age)

0551 11-Pair of Paparazzi Fifth Avenue and Cato
Earrings (all pierced style)(excellent condition)

0552 Vintage 1940s All Rhinestone Teardrop Choker
Pendant Necklace 15" (excellent condition)

0553 5-Various Sizes Clear Plastic Storage Totes
w/Lids

0554 4-Various Sizes Plastic Storage Totes w/Lids

0555 Kestell 8 Player Contemporary Folding Poker
Table Model 83 & 91

0556 Dale Earnhardt Sr #3 Edition CB Radio Cobra
29 LTD with Mike and Metal Antenna
(Untested)

0557 Nintendo Wii Console Bundle RVL-001
w/Wiimote, Nunchucks, Power Cable and Rifle,
AV (untested)

0558 Microsoft XBOX 360 S Slim Black Console,
Power, HDMI, White Ccontroller Bundle
(untested) 

0559 2-Pioneer Wall Mount Surround Sound
Speakers, Woodgrain, CS-X380-Q, Vintage

0560 Vintage McKee 4â€• Milk Glass Red Sailboat
Roman Arch Deco Salt & Pepper Shaker Set
(excellent condition)

0561 LAMEEKU Crossbody Wallet Case for iPhone
15 Case w/Card Holder, Quilted Leather Zipper
Card Slots Case has Wrist Strap 
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0562 4-Jewelry items: 'Hello Beautiful", "Nana",
Purple Necklace and Fine Silver Plated Hoop
Earrings (NEW excellent condition)

0563 6-Jewelry items: Matching Necklace &
Earrings, "Nana" Bracelet, Green Necklace and
Fine Silver Plated Heart Earrings Silver "Lords
Prayer" Bracelet (NEW excellent condition)

0564 Brigade Gold Tone Quartz Pocket Watch Swiss
Horseshoe Horse 

0565 "Details" Quartz Pocket Watch Silver Pick Up
Truck Vintage Automotive 

0566 15-1970â€™s 80â€™s and 90â€™s Hot Wheels Diecast and
Plastic Cars

0567 2-Vintage Beaded Hobnail White Milk Glass
Bedside Table Hurricane Lamp 18â€• Tall
(excellent condition)

0568 Brown Pottery Stoneware Milk Pitcher -
(excellent condition) 6"x5"

0569 Vintage 11â€• Glass Oil Lamp w/Frosted Glass
Chimney (excellent condition)

0570 Vintage Fire King Anchor Hocking White
Gravy Boat Milk Glass 1960s (excellent
condition)

0571 Vintage "Gruen" Curvex Women's Watch 10K
Gold Filled in Original Box

0572 "Acqua" Indiglo Women's Black Buckle Band
Analog Quartz Watch 

0573 RARE Vintage LASSALE w/Diamonds Quartz
Ladies Wristwatch

0574 Vintage "Helbros" Ladies Silver Tone Diamond
Mechanical Wind Watch 17 Jewel

0575 Vintage Pellet Rifle  .177 Cal. Break Barrel
Wood Stock

0576 (Never Used) "Silstar" 8â€™ Graphite Medium
Action Rod and Master 606 Master Spinning
Reel Combo (excellent condition)

0577 Vintage 1960's Hoenig Calif. Turquoise Apple
Lazy Susan Set #734 USA (excellent condition)

0578 Vintage Pair of Oil Lamps Base Small Clear
Glass Bird Design (excellent condition)

0579 2-Fire King Milk Glass PRIMROSE 1.5 QT
Round Casserole Dish w/Lid and 2 Qt Baking
Dish Red Pink Flowers (excellent condition)

0580 20 Piece Collection Of Avon's Ruby Red 1876
Cape Cod Glass Tableware. Four 5 Piece Place
Settings Includes 10Â½" Dinner Plate, 7" Bread
Plate, 5" Bowl, 5" Tall Pedestal Handled Coffee
Cup & 6" Tall Pedestal Water Goblet (excellent
condition)

Lot Title

0581 4 Piece Serving Set Of Avon Ruby Red Cape
Cod Glassware Includes: Large Platter
13Â½"x10Â½", 8Â½ Diam x 3" Deep Serving
Bowl & 2 Pedestal 6" Diam (excellent
condition)  

0582 Vintage Ruby Red Pedestal Cake Plate &
Dessert Server in Original Box 1876Â Cape Cod
Collection By Avon Cake Stand 11"x3", Cake
Server 9" Long w/Metal Tear Drop Shaped
Serving Blade. Blade Regent Sheffield, England
(excellent condition)

0583 20 Piece Collection of Avon Ruby Red 1876
Cape Cod Glass Tableware: Four-5 Piece Place
Settings Includes 10Â½" Dinner Plate, 7" Bread
Plate, 5" Bowl, 5" Tall Pedestal Handled Coffee
Cup & 6" Tall Pedestal Water Goblet.
(excellent condition)

0584 NEW 4 blade 4â€• Rough Rider Congress Smooth
Bone Pocket Knife

0585 2.5â€• WCYN Knife, Nail File, Clippers, Key
Ring, with Leather Case 

0586 NEVER USED Silstar 7' Power Tip Baitfeeder
Medium Action Rod and Master 506 Master
Spinning Reel Combo (excellent condition)

0587 3-Glass Jar Full Of Marbles and Mixed in are
Vintage and New Marbles of all Types/Colors
(excellent condition)

0588 3-Glass Jar Full Of Marbles and Mixed in are
Vintage and New Marbles of all Types/Colors
(excellent condition)

0589 3-Glass Jar Full Of Marbles and Mixed in are
Vintage and New Marbles of all Types/Colors
(excellent condition)

0590 Richartz Rostfrei German Folding Pocket Knife
Fork Corkscrew Wood Handle Camping
(excellent condition)

0591 Vintage Sheffield 2 blade Folding 3.25â€• Pocket
Knife Pearl Handle (excellent condition)

0592 Vintage Imperial USA Multi Tool Kit Pocket
Red Goose Shoes Advertisement Knife
(excellent condition)

0593 Vintage Case XX 8â€• Scissors Pradford, PA
(excellent condition for age)

0594 Vintage Case XX LH40- 7 1/2 Curved Scissors
(excellent condition for age)

0595 Vintage Kentucky Club Empty Tobacco Tin 6-
Pack Of 1oz Mini Cans w/Plastic Holder Tins
2"x2Â¼" Collection Contains Doniford,
Greenbrier, Brush Creek, Whitehall, KY Club
Mild & Brush Creek Burgundy Tin Clear
Plastic Holder Fits 6 Tins Perfectly
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0596 6-1oz Vintage Tobacco Tins in Clear Plastic
Holder w/Lid Includes: Brush Creek, Whitehall,
Greenbrier & 3 KY Club Mixture Tins 2"x2Â¼"

0597 6-Vintage Buffalo Tobacco Smoking Bags Has
Tax Stamp & Rolling Paper Wrapper Still
Attached Liggett & Myers Co, Durham NC
(Very Good Condition)

0598 6-Vintage Duke's Smoking Tobacco Pouches
Complete w/Rolling Paper Holders on Back,
Draw Strings & Tax Stamp. Liggett & Myers
Durham, NC (very good condition)

0599 Vintage Brown Leather Cigar Holder (excellent
condition for age)

0600 Laguiole Bee France Set of 4 Cheese Knives
(excellent condition)

0601 6-Vintage Durham Smoking Tobacco Bags
Complete w/Drawstrings & Tax Stamp.
American Tobacco Co, Richmond VA
(excellent condition)

0602 10-Vintage Smoking Tobacco Bags w/Paper
Wrapper Holders Attached 6-Buffalo High
Quality Smoking Tobacco, 4-Duke's Mixture
Smoking Tobacco Bags w/Paper Wrapper
Holders Intact and Liggett & Myers Durham,
NC. (excellent condition)

0603 6-Vintage Smoking Tobacco Bags: Duke's
Mixture By Liggett & Myers. Durham, NC.
Have Original Drawstrings, Tax Stamp & Paper
Wrapper Holders (excellent condition)

0604 6-Vintage Duke's Mixture Smoking Tobacco
Bags Original Drawstrings & Tax Stamps
(excellent condition) 

0605 3-Vintage Straight Razors and Original Boxes

0606 3-Vintage Straight Razors and Original Boxes

0607 5-Empty Vintage Straight Razor Boxes Only

0608 Wexford Vintage 2 Piece Footed Cake Set
Anchor Hocking (excellent condition)

0609 Anchor Hocking 22k Gold Fleur De Lis Milk
Glass 10.25â€• Cake Stand Pie Pedestal Vintage
(excellent condition)

0610 Corning Ware A-21 Spice Of Life Casserole
Dish 12 1/4"x10 1/4"x2 1/4"  Vintage (excellent
condition) 

0611 2-Horizontal Wall Mounted 32â€• Display Plate
Rack, Gold Color (excellent condition)

0612 Vintage 1966 Kentucky Derby Mint Julep
Glass, Churchill Downs (excellent condition)

0613 Vintage 1972 Kentucky Derby Mint Julep Glass
(excellent condition)

0614 4-Kentucky Derby Glasses 3-1977 & One 1989
(excellent condition)

Lot Title

0615 2-Collectible Vintage KY Glasses: 2000
Bluegrass Stakes Keeneland 12oz Glass and KY
Governor's Glass Central Insurance Co Lists
All The Governor's Of KY w/Their Term Dates
14oz. (excellent condition)

0616 Vintage Set of 4 Currier and Ives American
Homestead Season Plates w/Metal Vertical
Hanger (excellent condition)

0617 Fenton Silver Crest Hand Painted White Milk
Glass Ruffled Rim Vase Signed (excellent
condition)

0618 Picnic Time Cheese Travel Set (NEW excellent
condition)

0619 2-Vintage Breyer Horses Tan Tennessee
Walker Horse w/Metal Bit/Reins 8Â½" Tall 
Clydesdale Foal Horse Model #84. Matte 
Cinnamon Chestnut w/Four Stockings 7Â¼"
Tall (excellent condition) 

0620 Vintage Plastic "Bret Maverick" w/Horse,
Hartland  9" Tall (excellent condition) 

0621 2-Vintage Plastic Horses Hongkong Gray Horse
8Â¼" Tall and Tan Prancing Horse 8" Tall
(excellent condition) 

0622 5-Vintage KY Derby Glasses 1990, 1991, 1992,
1995 & 1997 12oz (excellent condition)

0623 5-Vintage KY Derby Glasses 2093, 2006, 2011,
2014 & 2015  (excellent condition)

0624 3-KY Derby Glasses 2-2020 & 1-2022 12oz
(excellent condition)

0625 3-Beautiful "Lefton" Hand Painted Porcelain
Bird Figurines Light Blue w/Red Streak
Flycatcher# KW1184 5Â¼" Tall, Bluebird
#KW6008 4Â½" Tall and Gray Mockingbird
5Â¼" Tall #KW1184 (excellent condition)

0626 4-"Lefton" Hand Painted Porcelain Bird
Figurines: Red Bird w/Pink Flowers Scarlet
Tanager #KW354 6" Tall, Light Brown Bird
w/Yellow Stripe on Tail Waxwing #KW6609
4Â½" Tall, Male Cardinal Solid Red #KW395
5" Tall and Female Cardinal #KW1005 5" Tall
(excellent condition)

0627 4-"Lefton"Hand Painted Porcelain Bird
Figurines: Black & White Headed Bird
Chickadee #KW6609 4Â½" Tall, Brown
w/White Head Brown Thrasher #KW1184 5"
Tall, Blue Purplish Bird Purple Martin
#KW1184 5" Tall and Robin on Foliage w/Red
Berries #KW464 4Â½" Tall (excellent
condition) 

0628 2-Hand Painted "Lefton" Porcelain Birds
Seagull #KW00909 5Â¼" Tall and Mallard
Duck #KW214 4Â½" Tall (excellent condition) 
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0629 3 Hand Painted" Lefton" Porcelain Birds:
Bluejay #KW1637 3" Tall, Tan Headed Bird
Snowbird #KW1637 3Â¼" Tall and Bluebird
#KW1637  3" Tall (excellent condition)

0630 4-"Lefton" Hand Painted Porcelain Birds:
Yellow Bird w/Black Head Goldfinch
#KW6609 4Â½" Tall, Blue Parakeet #KW464
5" Tall, Hummingbird #KW465 3Â½" Tall and
Yellow Canary #KW1251 4" Tall (excellent
condition)

0631 New in Box Celebration Barbie, Special 2000
Edition  (excellent condition)

0632 4-Vinrage Avon Fashions of American Times
Porcelain Collectible Dolls Collection includes
Victorian, Roaring Twenties, Southern Belle &
Early American New in Box Range in Size
from 8"-10" (excellent condition) 

0633 Vintage Fenton Hobnail White Moonstone
Opalescent & Clear Candy Dish w/Lid 7" Tall 
(excellent condition)

0634 24-Piece Lenox China USA Off White w/White
Flower & Vine Band on each piece Trimmed in
Silver Four-4 Piece Place Setting includes:
10Â½" Dinner Plate 8" Salad Plate & Cup
w/Saucer also includes 1 Extra Cup w/Saucer &
Sugar Bowl w/Lid & Cream Pitcher (excellent
condition)  

0635 3-Piece Hand Painted Porcelain By Local Artist
H D Ammerman Handled Tea Cup w/Cardinal
4Â¼" Tall, Lotus Shaped Bowl w/Cardinal
4Â¼"x2Â¼", Small Handled Flower Dish
2Â½"x1Â½" Has 2 Small Roses (excellent
condition) 

0636 6 Piece Hand Painted Porcelain By Local Artist
H D Ammerman Cardinal Sitting in Pine Motif
Trimmed in Gold includes: 3Â½" Tall Sugar
Bowl w/Lid & Cream Pitcher & 4 Demitasse
Cups 2" Tall (excellent condition)

0637 3-Piece Vintage Hand Painted Porcelain
Created By Local Gift Shop "Georgia's Gifts",
Cynthiana KY  2-5" Cruets w/Stopper, 1-
w/Strawberries & 1-w/Roses Small 2Â½" Dual
Handled Sugar Bowl w/Lid and Strawberries 
Trimmed in Gold (excellent condition)

0638 Vintage Tin Marquess of Queensberry's Tea
6Â¼"x3Â¾" (excellent condition for age)

0639 1991 Large Red Man Chewing Tobacco Tin
6"x6Â¾" (excellent condition for age)

0640 2-Vintage Blue Glass Ball Ideal Canning Jars
w/Metal Bales Quart Jar and Glass Lids, #9 on
Bottom and Pint Jar has #2 on Bottom
(excellent condition)

Lot Title

0641 "Romertopf" Clay Baker Baking/Roasting Dish
Original #115 Made in West Germany
13"x8Â½"x7" with Lid (excellent condition)

0642 Vintage Handled Wire Chicken Egg Basket w/5
Ceramic Speckled Blue Eggs  Rustic
Country/Farmhouse/Privative. 8"x5"x5Â½" Tall
(excellent condition)

0643 5 Collector Vintage Glass Log Cabin Syrup
Bottles. Bicentennial Collection. Special
Collector Amber Flask. Embossed Stars Around
Front Label. Back Of Bottle Statue Of Liberty,
"Give Me Your Tired, Your Poor Your Huddled
Masses".  Log Cabin Country Kirchen Amber
Bottle. Bicentennial Flask. 1776 Embossed On
Front. Back Of Bottle Embossed w/ Cabin
Scene. Clear Glass Special Bicentennial Flask
Has 1776 Embossed On Front. Back Of Bottle
Embossed w/ Eagle. Amber Special
Bicentennial Fladk Log Cabin Buttered Syrup
Bottle. Embossed w/ 1776 w/ Stars. Rear Of
Bottle Embossed w/ Spirit Of 76' Scene. Amber
Bottle Special Bicentennial Flask Log Cabin
Syrup. 1776 Emossed On Front. Back Of Bottle
Embossed w/ Eagle. 

0644 Framed Pen & Ink drawing Of First Methodist
Church Cynthiana KY By Michael Gray, 1986. 
15" x 13"

0645 Vintage Bartlett Collins Glass Vase Orange
Asian Pagoda Gold Accents

0646 20 Piece Collection Of Avon's Ruby Red 1876
Cape Cod Glass Tableware. Four 5 Piece Place
Settings. Includes 10Â½" Dinner Plate, 7"
Bread Plate, 5" Bowl, 5" Tall Pedestal Handled
Coffee Cup & 6" Tall Pedestal Water Goblet.
Excellent Condition 

0647 4 Piece Collection Of Avon's Ruby Red 1876
Cape Cod Glass.  Large 8Â½" Tall Pedestal
Pitcher. 2 Short Glasses, 4" Tall. 3Â¼" Diam.
One Pedestal Cordial Glass. 4Â¾" Tall, 2Â¼"
Diam.  

0648 3 Piece Collection Of Avon's Ruby Red 1876
Cape Cod Glass. 8" Tall Vase, 4Â¼" Diam.
4Â½" Tall Candle Holder. Holds Taper Or
Pillar Candle Up To 2Â¾" Diam. 7" Bell. 3Â½"
Diam Bell Housing. 

0649 10 Piece Collection Of Avon's Ruby Red 1876
Cape Cod Glass Service Ware. Includes Cream
& Sugar On Tray, Covered Butter Dish, Oil Or
Vinegar Cruet w/ Stopper, Gravy Boat w/
Handle, Salt & Pepper Shakers & 4 Napkin
Rings In Original Box. 

0650 Art Glass Orb On Brass Angel Display Rack.
Orb 2Â½" Diam. Beautiful Swirls, Trimmed w/
Gold.  
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0651 (10) Vintage Velvet Pipe And Cigarette
Tobacco Tin - Flip Lid Style  / Empty  

0652 5 Collector Vintage Glass Log Cabin Syrup
Bottles. Bicentennial Collection. Special
Collector Amber Flask. Embossed Stars Around
Front Label. Back Of Bottle Statue Of Liberty,
"Give Me Your Tired, Your Poor Your Huddled
Masses".  Log Cabin Country Kirchen Amber
Bottle. Bicentennial Flask. 1776 Embossed On
Front. Back Of Bottle Embossed w/ Cabin
Scene. Clear Glass Special Bicentennial Flask
Has 1776 Embossed On Front. Back Of Bottle
Embossed w/ Eagle. Amber Special
Bicentennial Fladk Log Cabin Buttered Syrup
Bottle. Embossed w/ 1776 w/ Stars. Rear Of
Bottle Embossed w/ Spirit Of 76' Scene. Amber
Bottle Special Bicentennial Flask Log Cabin
Syrup. 1776 Emossed On Front. Back Of Bottle
Embossed w/ Eagle. 

0653 South Bend Bait Co. BASS-ORENO Red White
Blue Collector's Series Boxed 

0654 Columbian 6 Piece New in Case 1/4" Shank
Router Bits Set

0655 Vintage Popeil's Pocket Fisherman Spin
Casting Outfit 1972 Brown UNTESTED 

0656 (9) Prince Albert TinCrimp Cut Long Burning
Pipe & Cigarette Tobacco Empty 

0657 12" Vintage Anchor Hocking Ceramic Pedestal
Cake Platter Tray "Chateau Vert" 1999 in
original box

0658 (4) Kerr Antique Self Sealing Mason clear 1/2
pint jars w/zinc Ball lids

0659 Vintage footed covered glass compote 8â€• wide
10â€• tall

0660 4 piece 6 place setting of Vintage Mid Century
Harmony House â€œTalk of the Townâ€• Multi-color
Melmac Dinnerware 30 pieces

0661 Vintage RED MAN Chewing Tobacco Camo
Camouflage Trucker Hat Snapback Cap

0662 Holmegaard 18119 Per Lutken May Green
Vase. Vintage Danish Art Glass, signed. 1950s
1960s 

0663 Vintage Dome Covered Pedestal Cake Plate
Heavy Ribbed Glass

0664 Boonton Ware  Vintage 16 Piece Starter set
USA Pastel Colored Dishes, in original box
never used

0665 6.75â€• Anchor Hocking Royal Ruby Glass Flower
Vase Scalloped Top Edge

0666 Vintage Lane Miniature Cedar Chest Tussey
Furniture Co., Cynthiana, KY No Key

Lot Title

0667 1978 Donruss Boxcar Enterprises complete set
of 66 Elvis Presley Trading Card Elvis Facts 

0668 President Richard M. Nixon Adult Latex Vinyl
Full Mask

0669 2 Piece 29â€• Plant Jardiniere and Pedestal/Stand
Set with Flowers

0670 38" wide metal three plate display rack with
three collector plates

0671 45â€• Metal three plate horizontal wall display
with Happy Birthday, Happy Anniversary, and
Eastern Kentucky State College collector plates

0672 16+ Decorative Large Outdoor Yard Flags
Seasonal, Holiday and Sports with 5â€™ pole and
mounting bracket

0673 Vintage Coondog Hunting Trophy. Features
Two Coondogs Treeing 3 Raccoons. 4" x 9"
Wood Base. 12" Tall. 

0674 Rustic Hand Made Pinecone Duck. Felt
Bottom.  14" x 6".  6Â½" Tall.  

0675 Mounted Wide Mouth Bass. 15" Long.
Mounted On Wood Plaque. Ready To Hang. 

0676 Vintage 1950's American Bisque Bear On Log
Planter. 6" x 3". 6" Tall. Unbranded

0677 Vintage Milkglass Salt Dip/Toothpick Holder.
5Â¼" Long. Unbranded 

0678 Vintage Ceramic Rainbow Trout Salt & Pepper
Shakers, Japan. 4" Long. 1Â¾" Tall.  

0679 Vintage Handpainted White Rose & Butterfly
Capodimonte Porcelain Flower Piece. 5Â½"  x
4" , 5" Tall. 

0680 Pair Of Staffordshire Style Spaniel Dog Mantle
Statues.  White & Gold. 6Â½" Tall. 

0681 Vintage Staffordshire Style Spaniel Dog Mantle
Statue. White & Gold. 5Â¾" Tall. 

0682 4 Minature Vintage Oil Lamps. Pair Of Clear
Hobnail Glass  Lamps. 7Â½" Tall. White &
Gold Porcelain Aladdin Lamp. 6Â½" Tall. Hand
Painted Porcelain Lamp w/ Red Globe. 7Â¾" Tall.

0683 Vintage Hand Painted Porcelain Pedestal Dish.
Light Pink, Blue w/ A Touch Of Soft Yellow
Floral Motif. Trimmed In Gold. 4Â¼" Tall. 8"
Diam. 

0684 Vintage Porcelain Footed Bowl w/ Hand
Painted Floral Design. Scalloped Edges,
Trimmed In Gold. 3Â¼" Tall. 6Â½" Diam. 

0685 Pair Of Vintage Porcelain George Good Blue
Jay Bird Figurines with Pink Flower. Pastel
Blue, Green & Pink Luster Colors. 3" Tall. 

0686 VTG Dainty Lefton Porcelain Goldfinch Bird
Figurine. 2Â¼" Tall.  #00131

21/23

09/09/25 10:58:08



Lot Title

0687 Vintage Brass Owl. 3" Tall. Decorated On Both
Sides. 

0688 Vintage German Small Metal Bank w/ Key.
Features Full Moon Scene Over A Lake. 3" x
2", 1Â¾" Tall. 

0689 3 Vintage Souviner Mini Samurai Sword Letter
Openers From Hill Crest Inn, Mt Washington
KY. 8" Long, Hand Painted Wood Sheath. 

0690 Vintage Ceramic Asian Themed Blue & White
Platter. 12" x 9". Japan.

0691 8 Piece Cades Cove Collection Table Ware.
Red Apple Pattern. Four 10Â½" Dinner Plates,
8" Diam Mixing Bowl, 6" Small Mixing Bowl,
10" Oval Vegetable Serving Dish & One Coffee
Cup.  

0692 6 Pieces Of Cades Cove Collection Table
Wares. 9Â½" Round Bowl, Three 7Â½" Salad
Plates & Three 6Â¼" Saucers

0693 15 MCM Honey Gold Amber Hazel
Atlas/Continental Can Waterfall Glass
Tumblers. Four 20oz Glasses. Eleven 16oz
Glasses. 

0694 Vintage Old Hickory Ceramic Stoneware
Cookware Duchess Design. DB-1. 6" Diam,
4Â½" Tall. 

0695 Vintage 5" Stoneware Crock Pitcher.
Unbranded. 

0696 Vintage Ribbed Clear Heavy Glass Pitcher. 
#0177

0697 Vintage Anchor Hocking Beehive Horizontal
Ribbed Water Pitcher Carafe With Lid. 10"
Tall, 5" Diam. 

0698 Vintage Home Juice Co Dual Handled Â½
Gallon Bottle With Lid. 10Â½" Tall.

0699 3 Pieces Fostoria Americana Pattern
Glasswares. 12" Cake Plate,  6" Fluted Pedestal
Vase & Covered Candy Dish. 

0700 Pasabahce Etched Clear Glass Vase With
Flowers. 6Â¾" .Made in Turkey 

0701 Beautiful pull tie patchwork quilt, 82â€• x 69â€•

0702 Vintage crazy patch quilt 81â€œ x 72â€œ

0703 Entire contents of shelf #1 consisting of Soda
bottles, jewelry, silver plate, metal lunchbox,
plastic storage unit, fruit basket, etc.

0704 Entire contents of shelf #2 consisting of
figurines, electric knife, jewelry, salt and pepper
shakers, artwork, plastic storage container, etc.

0705 Entire contents of shelf #3 consisting of vintage
soft drink bottles, perfume bottles, new carving
set, glassware, sports cards, comic books,
spotlights, mess kit, plastic tote, etc.

Lot Title

0706 Entire contents of shelf #4 consistency of
storage container, VHS movies, electric drill,
figurines, Coke bottles, karaoke machine,  etc.

0707 Our contents of shelf #5 consisting of new
Apple peeler, vintage valentines, collector
plates, dishware, cigar box, etc.

0708 Entire contents of shelf #6 consistent of plastic
storage container, dishes, dart game, poker
game, holiday glassware, cookie jars, crystal
candle stick holders, etc.

0709 Our contents of shelf #7 consisting of flatware,
deep fryer, coffee pot, bag full of golf tees,
stemware glasses, frame print, etc.

0710 Entire contents of shelf #8 consistent of
artificial Christmas tree, jewelry, glassware,
figurines, candleholders, home decor
decorations, etc.

0711 Entire contents of shelf #9 consist of vintage
brown bottles, vintage pop bottles, padded glass
displays, collective tins, cigar boxes, dishes, oil
lamp, etc.

0712 Entire contents of shelf #10 consisting of
baseball gloves, jewelry, dishes, figurines, lamp
shades etc.

0713 Entire contents shelf #11 consistent of vintage
oil lamps, vanity lamps, metal baskets, sports
cards, gun cleaning kit and locks, vintage tools,
etc.

0714 Entire contents of shelf #12 consisting of linens,
jewelry, figurines, glassware, travel bag, picnic,
basket, etc.

0715 Entire contents of shelf #13 consisting of hand
tools, antique ceiling light, Dreamcatcher, CDs
and DVDs, jewelry, etc.

0716 Entire contents of shelf #14 consistent of
diecast cars, deep fryer, Pickleball game,
sweaters, blender, candleholders, etc.

0717 Entire contents of shelf #15 consist of baseball
gloves, CDs, toy airplanes, tools, fishing
equipment, rods and reels, toolbox, headset,
pocket knives, ceiling lamp, table lamp, etc.

0718 Entire contents of shelf #16 consist of toy
figurines, hot wheels, cobra CB radio, vintage
games, etc.

0719 Entire contents of shelf #17 consistent of tool
box and supplies, dishes, jacks, brown bottles,
collectible items, etc.

0720 Entire contents of shelf #18 consisting of woven
baskets, 35 mm and Polaroid cameras and
attachments, framed art, etc.
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0721 Entire contents of shelf #19 consisting of
toaster, glassware, dishes, figurines, vintage LP
vinyl albums, crockpot, etc.

0722 Entire contents of shelf #20 consisting of over
60 vinyl LP vintage albums of different artist
and style 

0723 D-handle scoop shovel, single blade ax and bulb
planter

0724 Hoveround MPV5 Electric Wheelchair with
Power Charger but chair needs batteries 

0725 Mid-Century Metal L-Shaped Desk
w/Laminated Top

0726 Traditional Style Cherry Curved Glass Curio
Cabinet w/Light and Glass Shelves (missing
right bottom side glass) 28â€•x11â€•x76â€•

PAYMENT MUST BE MADE BY CREDIT CARD ONLY!!! 

BUYER'S PREMIUM: There is a 12.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

2817 W. End Avenue, Suite126/#228, Nashville, TN 37203
apro.bid
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